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ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
CNPJ: 03.030.798/0001-02
Rua Santa Terezinha, 705 - Bairro Maria Leite - CEP 79.310-681 - Fone (67) 3231-3602 — 3013-1944
Corumba - Mato Grosso do Sul - E-mail: corumba@apaems.org.br

Oficio Sec/Adm. n2. 122/2025 Corumb3, 22 de Outubro de 2025.

IIm2 Sr. Beatriz Rosalia Ribeiro Cavassa de Oliveira

MD. Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania

A Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais de Corumba, vem através do
presente, encaminhar, os documentos para a prestagdo de contas final, do Termo de
Fomento n® 003/2025 — SMASC processo administrativo N° 4.093/2025, repasse de
recurso financeiro do cofinanciamento do Governo do Estadual das Acgodes
Socipassistenciais - FEAS 2025, Servico de Protegao Especial de média

complexidade para pessoas com deficiéncia e sua familia

Atenciosamente.

Presidente da APAE de Corumba/MS
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Claro“empresas

N

/Periodo de uso Vencimento
de 24/04/2025 a 23/05/2025

N° da conta: 163078218 17/06/2025

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS St
EXCEPCIONAIS DE CORUMBA Nedeltente: 1Rl 35450

R SANTA TEREZINHA 705 MARIA LEITE gigﬁcs?fﬂiﬂ?ﬁjg8/0001'02
79310-681 CORUMBA MS CNPJ Matriz: 40.432.544/0001-47

CNPJ Filial: 40.432.544/0445-19
Veja aqui o que esta sendo cobrado:

1. Plano Contratado RS 968,40

Total a pagar ' R$ 968,40 |

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Atendimento Claro - Ligue 1052
Ouvidoria - Ligue 08007010180
No Site Minha Claro Empresas - www.minhaclaroempresas.claro.com.br

; 1. PLANO CONTRATADO VALORRS
Individual
Oferta Conjunta Claro MIX 968,40
Plano Internacional 5G - 200GB
Aplicativos Digitais
Mensageria 5G SA 0,00
Mobilidade 5G SA 0,00
Pacote Redes Sociais 0,00
Passaporte Mundo 5G 0,00
RS 968,40

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO

SERVICOS CONTRATADOS E UTILIZADOS Contratado Utilizado Excedente VALOR RS

VOZ llimitado - - 0,00

DADOS 1.024.000,000 MB - - 0,00
CTOTAL APAGAR RS 96&40)

AVISOS AD CLIENTE

0 a 73: Transcorridos 15 dias da Notificacdo do débito poderd ocorrer a Suspensao; e Transcorridos 60 dias da Suspensao, 0
doregistro do débito junto aos 6rgaos de Protecao ao Crédito. Havendo pagamento antes da rescisdo, o restabelecimento dos
% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos
do roaming internacional sofrerdo mudancas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em

Regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 765/2023 Art 7
contrato podera ser rescindido. Da rescisao poderd ocorrer a inclusao
servicos ocorrera em até 24h apos a baixa. Contribuicdes para o FUST e FUNTTEL (1
credenciados: Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Itau, Santander e outros. As regras
https://www.claro.com.br/fempresas/celular/claro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N° 31313096/052025 _
Valor ISS (RS) Valor cobrado (R$)

Descricao
Skeelo E-Book Premium 228,95

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

0,00 228,95

Tonme do Sore o v 00312025 - SMASC

Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.

Autenticacao Mecanica

Para uso do banco

CLIENTE Débito Automatico Data de Vencimento Valor
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 163078218 17/06/2025 R$ 968,40
EXCEPCIONAIS DE CORUMBA pEt gl ]
17163078-6 21802316122-7 utenticaggo Mecarica solictamosnzo P AJUE % e ¢
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da [ n-\ das

i === 55



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@5/86/20825 - AUTO-ATENDIMENTO - 15.31.22
0014000014

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAD P A E CORUMBA
AGENCIA: 14-9 CONTA: 86,9813
EFETUADO POR: EDNILSON C SOAREZ
Convenio CLARO S.A.
Codigo de Barras  84830000009-5  68400162202-0
58617163078-6 21862316122-7
Data do pagamento 95/86/2625
Valor Total 968,46
Pagamento agendado.
Atencio: Esta transacdo estd sujeita a avaliacgao
de seguranca e serd processada apds anadlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a guitacao.




contato@kmtransportes.com.br
www.kmtiansportes.com.br

CONTROLE DO FISCO

AUTORIZAGAC Fl
( eme KM TRANSPORTES RODOV. DE CARGAS LTD DACTE ? :
P ﬁ (n ’ AV TRES BARRAS, 3960 - 10 Auxiliar do C de Transporte Elcirénico 16/06/25 21:57 |1/1
- ‘- PNy Sy DOEPAEAEPCégO‘gEé(zm%MS'O100 SERIE | NUMERO MODAL ¢ MUDELO | 1 PROTOCOLO ]
fRanzsomres - - 2 - N 5 v
N e o 2 ‘003883828 RODOVIARIO | 57 150250009141588

=

SOMPO SEGUROS - ICMS ISENTO CONF. ART 44-A DO ANEXO I DO DECRETO 1
6.429/24 - TABELA: COTACAO co37

CHAVES NF-E/CT-E

- TIPO MERCAD: DIVERSOS. Conferente: EMERSON MARGAREJO MOREIRA FE
RR - Tratamento de dados pessoais
ontrato de transporte (LGPD art. 7,

NF-E:
pode ser dado para execucao de c
v).

502506422638'70000101550010009902211158515524

onpy 03.011.765/0001-15 1E 283193425 RNTRC 00488620 i
TIPO DO CT-E TIPO DO SERVICO CFOP - NATUREZA DA PRESTACAQ it -
NORMAL ORMAL 5353 Transp a est comercial i
ORIGEM DA PRESTACAO DESTINO DA PRESTACAO EMITIDO POR é - 1| b}
CAMPO GRANDE/MS CORUMBA/MS mtiickma | i Eﬁ"“? o
o

REMETENTE FACILITA ATACADAO LIMPEZA E EM * 3
END RUA MAICURU 996 JARDIM COLUMBIA Chave de acesso para consulta de autenticidade no site www cte.fazenda.gov br 5 Il ‘:
MUN CAMPO GRANDE - MS CEP 79018-690 50.2506.03.011.765/0001-15-57-002-003.885.828-100.41 3.536-6 5 N
CNPJ 42.263.870/0001-01 |E 284604216 FONE (67)30154060
DESTINATARIO ASSOCIAO DE PAIS E AMIGOS DOS SUFRAMA GOMRONENTES B0 FRETE () - MERCADORWA
enb  SANTA TEREZINHA 705 MARIA LEITE ERETE VALOR 5321 &9 [Eoonnpseom Saco De Lixo BL
Mun gggs%wggééowlof 02 ASEE 737332?18;602 DESPACHO 4,92 | VALOR MERCADORIA (RS) 9.563,87
CHESIO T . IE ONE (67) TAS 4792 | QTDE PARESVOLUMES 0 80
ExPEDIDOR FACILITA ATACADAO LIMPEZA E EM COLETA 8,84 | CuBAG(m3)PESO (Ko  2,0471 987,844
Enp RUA MAICURU 996 JARDIM COLUMBIA PESO CALCULO (Kg) 987,844
MUN CAMPO GRANDE - MS CEP 79018-690
CNPJ 42.263.870/0001-01 |E 284604216 FONE (67)30154060
RECEBEDORILOC ENTREGA ASSOCIAO DE PAIS E AMIGOS DOS ] __loms (B8
END SANTA TEREZINHA 705 SITUAGAO TRIBUTARIA TISENCAO

MARIA LEITE BASE CALCULO 0,00
MUN CORUMBA - MS CEP 79310-681 ALIQ DIFAL/ICMS (%) 0,00 0,00
cNPJ 03.030.798/0001-02 IE FONE (67)32313602 VALOR ICMS 0,00 g, 88

DIFAL ICMS ORIG/DEST . F
TOMADOR  FACILITA ATACADAO LIMPEZA E EM -
EoMAPRUA MAICURU 996 JARDIM COLUMBIA CHED PRES/GMS S5 9500 0,00
MUN CAMPO GRANDE - MS CEP 79018-690
CNPJ 42.263.870/0001-01 IE 284604216 FONE (67)30154060 FRETE TOTAL (R$) 690, 00| VALOR A RECEBES (RS) 690,00
OBSERVACOES DESTAQUE DE TRIBUTOS (Lei 12 741/2012) - Em RS PIX

CST: 40 - Apolice seguro: 5400013108 - Seguradora: 61383493000180 ICMS/ISS: 0,00 Pis: 11,39 COFINS: 52,44 TOTAL: 63,83

PLACA COLETA HQU7F91 | TOMADOR REMET l COBRAR A PRAZO I PR

venThEGh 18/06/25 | N 25424426611274

- 25424426619323

TENTATIVAS DE ENTREGA

NOME LEGIVEL

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI AS MERCAD!
AVARIAS E NEM SINAL DE VIOLAGAO. DECLARO AINDA QUE

DECLARACAO DE INSPEGAO DE ENTREGA

AS MERCADORIAS ESTAO DE

RG/CPF

PARENTESCO

ORIAS DAS COMPRAS EFETUADAS POR MM

ACORDO COM A NOTA FISCAL

/ / - =
DATA/HORA

E QUE A EMBALAGEM NAO APRESENTAVA
E EM PERFEITO ESTADO.

ASSINATURA/CARIMBO

3° / !

CGR 895151-9 CGR

~ |COR/COR

PROCESSADO POR SSW INF.ER
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SO0 EATENTE DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0- ENTRADA D

1 - SAIDA 1
No: 990221
SERIE : 01
CFOLHAL 12

IDENTIFC
EFICAZ ATACADAO DA LIMPEZA LTDA
EFICAZ - DEPOSITO - MTZ

{RUA MAICURU, 996

| JARDIM COLUMBIA

|
|
|

MS

673222371 0

E MERCADORIAS ADQU|RIDAS

Tr3tng 20 toadud Subst TbLREN0

vVENDAS D

[Data da Emissan

12/06/25

Data da aada

o
Az30 S0t

SSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS APAE DE CORUMBA

{
1
1
|
h

HEECH v o
RUA SANTA TEREZINHA 705 MARIA LEITE 79.310-681| | 12/06/25
FAunicIp po e - ) - 0 Sl “WFT T aL.u,cuE'Suuaf S (10 TS ETE

t 16:27:35

CORUMBA

RSO
§lcdl g6 TS

6.631,58

KM TRANSPORTES RODOVIAR\O%BE’:’ CéRGA§E'[D

Marca

:;}c'-rliumu OESERIGAD DO PRODUTCH/ SERVIZO wowsH  |ocsT| CFOP | UNID QUANT (‘,‘L?f \(;L,if f.‘TfC\F CMS
1116 AGUA SANITARIA ALVEJA 5 ECOPOWER 441 38089419 | 060 | 5.403 | UN 50,000 9,45 472,50 0,00 0,00 | ST
14460 ALCOOL 70% 1L FACILITA AUDAX 109103 39241000 | 000 | 5.102 | UN 72,000 7,99 575,28 575,28 97,80 | 17
1040 BALDE PLASTICO DE PEDREIRO 12 LITROS 000181 39249000 | 000 | 5.102 | UN 10,000 15,00 150,00 150,00 25,50 | 17
8243 DESINFETANTE PERFUMADO FLORATTA 5L START 410 38089419 | 000 | 5.102 | UN 30,000 27,00 810,00 810,00 137,70 | 17
631 DESINFETANTE PLIM FLORAL 5L ECOPOWER 369 38089419 | 000 | 5.102 | UN 30,000 12,50 375,00 375,00 6375 | 17
10875 DETERGENTE 500ML NEUTRO POLYLAR START 59279 34029039 | 060 | 5.403 UN 24,000 2,15 51,60 0,00 0,00 | ST
769 DETERGENTE NEUTRO DETERPOWER ECONOMY 5L ECOPO 33029019 | 000 | 5.102 UN 15,000 24,00 360,00 360,00 61,20 | 17
153 E‘;F?SNJA DUPLA FACE BETTANIN SP9471SP 68053090 | 080 : 5.{03 UN 60,000 0,89 59,40 5 0,00 £ 0,00 | ST
795 LIMPA VIDROS 500ML FACILITA AUDAX 109014 34025000 | 060 | 5.403 UN 36,000 3,50 126,00 0,00 818 55 : 0,00 | ST
15347 LIXEIRA BLACK 17L C/ PEDAL PERFECT 972957 39249000 | 000 | 5.102 | UN 10,000 74,89 748,90 74890 127,31 | 17
16208 MULTIUSO AZULIM ORIGINAL 500ML START 8270 34029039 | 060 | 5403 | UN 72,000 3,95 284,40 : 0,00 0,00 | ST
232 PA DE LIXO PLASTICA CABO LONGO LOCATELLI 1046 39249000 | 000 | 5.102 | UN 15,000 6,99 104,85 104,85 ; 17,82 | 17
15344 PANO MULTIUSO 28X40 /600 PANO BRANCO VABENE 56039220 | 000 | 5.102 | UN 10,000 89, 50 895,00 : 895,00 ' 152,15 | 17
16549 PANO XADREZ 65X90 030 63052000 {000 |:5.102. | "N 1300001 | 10, e 329,70 | 8 ospe7o | 4 5805 | 17
7950 RODO PLASTICO 60CM C/ CABO LOCATELLI 0150 96039000 | 000 | 5.102 | UN 15,000 16,99 254,85 : 254,85 4332 | 17
346 SABAO BARRA NEUTRO 5X160G YPE 34011900 | 000 | 5.102 UN 36,000 15,50 558,00 558,00 94,86 | 17
A TRANSPORTAR 6.155,48

F_Pv .147785  TRANSAGAO: 00215851552 VENDEDOR:REBECA - VENDA 26 . »
TELEVENDAS DEPOSITO - AG.: 4211 C.C: 2378

R APROX. DOS TRIBUTOS: 27324 ( 2851% ) FONTEIBPT | E b 28.460.421 -0 MO&S
lPROCOLO AUTORIZAGAO: I as002esss8s4 slose

| _EFICAZ 42061

;.\13(‘.? E‘(-El'x:-’ﬁ[';\f-v - =0 ‘7 ' f‘ﬂ S ’.'-" ; ‘r- — - == :v = L ] 018'69dF ev
- l ' ' LUMB‘ §° 990221
=) ERIE J

12/06/2025 |
11:13:31 | ASSOC DE PAISE AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS AP FOLHA : 1/2

AE DE CORUMBA



f IDENTIFCAGAD DO EMITENTE DANFF COMTROLE DO FISCO

[EFICAZ ATACADAO DA LIMPEZA LTDA Documento ;j‘“x";'iar da
|EFICAZ - DEPOSITO - MTZ ) Nota Fiscal Eletronica
IRUA MAICURU, 996 ' 0- ENTRADA
JARDIM COLUMBIA 1 BAIDA i1
o !

CAMPO GRANDE ~ MS E N°: 990221

SERIE : 01

nluu)\()o ]l‘l“ﬂ)l\l()

i
|
79.018-690 6732223710 “
: e ] FOLHA: 2/2 i
Jalliera ta Tperagav B 1 |
VENDAS DE MERCADORIAS ADQUIRIDAS | J
v a0 Bt Al [R50, 20 E stadual cubst dibaaic }?r.:u | [FravEgEatEss CFF-E para consulla de autertcdade no sz wenw nie (azenda Govor 7
284604216 i 42.263.870/0001-01 | ’ 5025 0642 2638 7000 0101 5500 1000 9902 2111 5851 5524 |
e J
d P NPT 7O TTata da Emiseal
"/-\SSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS APAE DE CORUMBA 03.030.798/0001-02 | 12/06/25 )
5 GEIEFAUGTID] TEF RETTEGE
RUA SANTA TEREZINHA - 705 MARIA LEITE | 79.310-681 12106125
Murcipio e /-1 — ~TIOF T STICES TS : (VK |
CORUMBA j [ MS ( J 11:13:43 |
e T TV ) i e _Lﬂl'cuu “Vencments vl
07/07/25 9.563,87 }
R - ” S - 2 - . .
L1 MFOSTC
CAlCACUCITME . Evr_zuf doics . ) Wate g Lalu0 do ITME Subshuicac” = U TCMS SOOI EE " A IS 0 Produt s |
6.631,58 | 1.127,36 0,00 0,00 9.563,87 ‘
e o Pt TValor 16 Seguro | CHETI TE 3% DEs[185as acess0nas alcr 3 11 Ao T daNgE 1
000 | | 000 [ 0,00 0,00 9.563,87 1
T R IVLINES T 0 e v —— — . 4. OO NSRRI« PMVIRSPUROY, WP - i
iamre 7 SRE] o . ' rCorta L TCEHEGIANTT (6 AT (VA (V] ICNPJ7 TPF |
-Emitente | !
KM TRANSPORTES RODOVIARIOS DE CARGAS LTD T Destintars @{ | \
Friderego o IV unicipio IF ISR B R e SR “
i
|
Cuatiaan: Especis [Mrca Rumera; ao £50 B0 TPEso Lguico ]
oo A8 O ‘ 987,844
. g TR Lt . —
_:“. g DESCRICAD DO PRODLTG/ SERVITO NowGH  |ocsT| CFOP | UNID | CUANT ) ‘JM\:I‘I[F :L::: B A e
DE TRANSPORTE 6.155,48
18694 SABAO EM PO 1,6KG TIXAN PRIMAVERA 75495 34025000 | 060 | 5.403 UN 36,000 23,99 863,64 0,00 0,00 | ST
89885 SABONETE PEROLIZADO CLEENE FLORES 5LTS ARCHOTE 34013000 | 060 | 5.403 UN 10,000 19,50 195,00 0,00 0,00 | ST
PCLOO00001
84271 SACO DE LIXO PRETO 100L 75X85X0,05 C/100 EFICA 39232190 | 060 | 5403 UN 15,000 37,50 562,50 0,00 0,00 | ST
Z 169
18160 SACO DE LIXO PRETO 200L 90X110X0,06 C/100 PORT 39232190 | 000 | 5.102 UN 15,000 88,00 1.320,00 1.320,00 224,40 | 17
O PLAST 2703
3548 SACO DE LIXO PRETO 40L 55X55X0,05 C/100 PORTO 39232110 | 060 | 5.403 UN 15,000 21,15 317,25 0.00 0,00 | ST
PLAST 2396
45624 TOUCA SANFONADA BRANCA C/100 MEDIX 63079010 | 000 | 5.102 UN 10,000 15,00 150,00 150,00 2550 | 17
5 T o 1‘ = AGr TatE 4o Seragos Fae ca ¢ alcuic doT1SSEN N EI v -

orfpizinentales Feseivadc adFisct

| PVD:147786 A TRANSAGAO: 00215851552 VENDEDOR:REBECA - VENDA
| TELEVENDAS - DEPOSITO - AG 4211¢C.C: 2379
| VALOR APROX. DOS TRIBUT 2.732,41 ( 28,571% ) FONTE IBPT

PROCOLO AUTORIZAGAO: 150250024339884

TERI"lO DE FOMENTO N°003/2025 - SMASC _ C g’sr‘x ; A O &, g ? 5 9

scal indicada &0 Iac NF -e
N° 990221

i .
J 12/06/2025 VALOR DA NF.:9.563,87 SERIE 01

i 11831 ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS APAE DE CORUMBA FOLHA : 2/2 #1’

Eecabmentn




# Banco DO BRASIL
001-9 Comprovante de Entrega

Beneficiario ' ' Ageéncia/Codigo Beneficiario Motivos de ndo entrega
EFICAZ DEPOSITO 4211-0/00000002379-5 | ( ) Mudou-se
Pagador Nosso Numero () Recusado
ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAI 34188120000018577 | ( ) Ausente
Vencimento | Numero do Documento Espécie Moeda| Valor do Documento () Outros (especificar)
12/06/2025 R$ 9.563,87 | __
Recebi(emos) o bloqueto | Data Assinatura Entregador Data

1
Local de Pagamento Data Processamento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 12/06/2025

Q
2

Recibo do Pagador

# Banco DO BRASIL
001-9 | 00190.00009 03418.812008 00018.577171 1 11100000956387

Local de Pagamento ' Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 12/06/2025
Beneficidrio Ageéncia/ Cédigo Beneficidrio
EFICAZ DEPOSITO CNPJ: 42.263.870/0001-01
RUA MAICURU 996, JARDIM COLUMBIA - CAMPO GRANDE -MS 79.010-500 4211-D/800000025255
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero

12/06/2025 DM N 12/06/2025 34188120000018577
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda Valor ( =) Valor do Documento

17 R$ i‘ 9.563,87
Instrucdes ( Todas as informagdes deste bloqueto séo de exclusiva responSabilidade do beneficiario.) ! ( - ) Desconto / Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 2%
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 10%
(+) Juros /Mora/Multa
SUJEITO A PROTESTO APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO
(=) Valor Cobrado
Pagador- ASSOC DE PAIS E AMGOS DOS EXCEPCIONAIS APAE. DE CORUVEA CPF /NP
R SANTA TEREZINHA, 705, CNPJ: 03.030.798/0001-02
79310-681 MARA LETE CORUMBA Ms Seae

Beneficiario Final: 34188120000018577
Recebimento atrav és do cheque nimero do banco Autenticagéo Mecénica

Esta quitag3o so tera v alidade apds o pagamento do cheque pelo
banco sacado.

BANCODO BRASIL
# 001 -9 00190.00009 03418.812008 0001 8.577171 1 11100000956387
Local de Pagamento ! . Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 12/06/2025
Beneficidrio Agéncia/CédgoBeneﬁciério
EFICAZ DEPOSITO CNPJ: 42.263.870/0001-01 4211-0/00000002379-5
RUAMAICURU 996, JARDIM COLUMBIA - CAMPO GRANDE -MS 79.010-500
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
12/06/2025 DM N 12/06/2025 34188120000018577
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda Valor (=) Valor do Documento
17 R$ i 9.563,87
Instrugdes ( Todas as informacdes déste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiério.) L (- ) Desconto/ Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 2%
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 10% (+) Juros / Mora / Multa
SUJEITO A PROTESTO APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO
(=) Valor Cobrado
Pagador: ASSOC DEPAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS APAE DE CORUMBA CPF/CNPJ
R SANTA TEREZINHA, 705 , CNPJ: 03.030.798/0001-02
79310-681 MARA LEITE CORUVBA MS GedoceBelia
34188120000018577

Autenticagdo Mecénica - Ficha de Compensacéo

T



12/66/2025 - BANCO DO BRASIL - 17:18:35
801400014 0609

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E CORUMBA
AGENCIA: 8014-9 CONTA: 86.981-3

06190000096341881200800618577171111100000956387
BENEFICIARIO:

EFICAZ ATACADAO DA LIMPEZA LTD

NOME FANTASIA:

FACILITA ATACADAO DE LIMPEZA E EMBA

CNPJ: 42.263.870/0081-61

PAGADOR:

ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCI

CNPJ: ©€3.0306.798/6001-82

NR. DOCUMENTO 61.201
NOSSO NUMERO 34188120000018577
CONVENIO 03418812
DATA DE VENCIMENTO 12/06/2825
DATA DO PAGAMENTO 12/06/2825
VALOR DO DOCUMENTO 9.563,87
VALOR COBRADO 9.563,87
NR.AUTENTICACAO 9.C20.A37.630.34F.37F

Central de Atendimento BB

4004 0081 Capitais e regioes metropolitanas
2860 729 6001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
@806 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Quvidoria

P8eR 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a peficientes Auditivos ou de Fala

9800 729 0088
Tnformacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Quvidoria.




' ‘7"‘} A

IR wé—“nﬁ
I Atacaddo da Limpeza

FOLHA 1M
RUA MAICURU
| CG:(67) 3222.3710 + DD: (67) 3428-0111

IENTO:
EFICAZ ATACADAO DA LIMPEZA LTDA

CAMPO GRANDE MS
JARDIM COLUMBIA

Data: 12/06/25 |
Hora: 10:12:59

147786

CNPJ:

Enderego :

CNPJICPF: 03.030.798/0001-02

[ Nome: 5909 ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS EmiasinE co
RUA SANTA TEREZINHA

42.263.870/0001-01 )
RSB DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS APAE DE C’P
705 MARIA LEITE

-

Inscrigao : Municipio : CORUMBA MS

Telefones : 6732312752 End.Cobr : CEP: 79.310-681

Vendedor : REBECA - VENDA Local Arm :

E-mail: CORUMBA@APAEMS.ORG.BR
— )
OBSERVAGOES :
TOTAL 9.563,87

Forma de Pagamento Dias Vencto

TELEVENDAS - DEPOSITO - AG.: 4211 C.C: 2379 07/07/25

Produtos Quantidade Und TP Unitario Desc Total
1116 AGUA SANITARIA ALVEJA 5L ECOPOWER 441 50,000 9,45 472,50
14460 ALCOOL 70% 1L FACILITA AUDAX 109103 72,000 7,99 575,28
1040 BALDE PLASTICO DE PEDREIRO 12 LITROS 000181 10,000 15,00 150,00
8243 DESINFETANTE PERFUMADO FLORATTA 5L START 410 30,000 27,00 810,00
631 DESINFETANTE PLIM FLORAL 5L ECOPOWER 369 30,000 12,50 375,00
10675 DETERGENTE 500ML NEUTRO POLYLAR START 59279 24,000 2;15 51, 60
769 DETERGENTE NEUTRO DETERPOWER ECONOMY 5L ECOPOWER 35 15,000 24,00 360 00
153 ESPONJA DUPLA FACE BETTANIN SP9471SP 60,000 0,99 59, 40
795 LIMPA VIDROS 500ML FACILITA AUDAX 109014 36,000 3,50 126,00
15347  LIXEIRA BLACK 17L C/ PEDAL PERFECT 972957 10,000 74,89 748 90
16208 MULTIUSO AZULIM ORIGINAL 500ML START 8270 72,000 3,95 284,40
232 PA DE LIXO PLASTICA CABO LONGO LOCATELLI 1046 15,000 6,99 104,85
15344  PANO MULTIUSO 28X40 C/600 PANO BRANCO VABENE 10,000 89,50 895,00
16549 PANO XADREZ 65X90 030 30,000 10,99 329,70
7950 RODO PLASTICO 60CM C/ CABO LOCATELLI 0150 15,000 16,99 254,85
346 SABAO BARRA NEUTRO 5X160G YPE 36,000 15,50 558,00
18694 SABAO EM PO 1,6KG TIXAN PRIMAVERA 75495 36,000 23,99 863,64
89885 SABONETE PEROLIZADO CLEENE FLORES 5LTS ARCHOTE PCLOO00 10,000 19,50 195,00
84271  SACO DE LIXO PRETO 100L 75X85X0,05 C/100 EFICAZ 169 15,000 37,50 562,50
18160 SACO DE LIXO PRETO 200L 90X110X0,06 C/100 PORTO PLAST 15,000 88,00 1.320,00
3548 SACO DE LIXO PRETO 40L 55X55X0,05 C/100 PORTO PLAST 23 15,000 21,15 317, 25
45624 TOUCA SANFONADA BRANCA C/100 MEDIX 10,000 15,00 150,00

00215851153 RP INFO SISTEMAS - SISTEMA DE AUTOMACAQ FLEXDB

[42.263.870/0001-01}

I.E.: 28.460.421-6
EFICAZ

ATACADAO DA LIMPEZA LTDA

RUA: MAICURU, N° 996

li?-.

Campo Grande « MS

COLUMBIA - CEP.: 79.018-690 i

Ralseeo v Fpllucu-



EC&) PO\VER NOME: WESLEY

BrasilQuimica DATA: 12/06/2025

ECO POWER BRASIL MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI HORA: 10:50

CNPJ: 00.377.778/0001-61 | INSCRICAO ESTADUAL: 28.287.764-9 NUMERO: 998

ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS APAE DE CORUMBA 03.030.798/0001-02
QUA DADU ) R AQ BRI ALOR DIA
e
50 AGUA SANITARIA 5L RS 12,50 | RS 625,00
7 ALCOOL LIQ 70% 1L RS 825 | RS 594,00
10 BALDE PRETOPEDREIRO 121 RS 16,25 | RS 162,50
30 DESINFETANTE PERFUME FLORAL 5L RS 29,99 | RS 899,70
30 DESINFETANTE COMUM 5L RS 16,89 | RS 506,70
60 ESPONJA DUPLA FACE VERDE/AMAR RS 1,50 | RS 90,00
36 LIMPA VIDROS 500ML RS 6,75 | RS 243,00
10 LIXEIRA COM PEDAL PRETA 171 RS 99,09 | RS 999,90
72 LIMPADOR MULTIUSO 500ML RS 6,25 | RS 450,00
15 PA DE LIXO COM CABO LONGO RS 14,89 | RS 22335
10 PANO LIMPADOR MULTIUSO C/ 600 UNID RS 102,00 | RS 1.020,00
30 PANO XADREZ 40X65 RS 15,99 | RS 479,70
15 RODO PLASTICO 60CM C CABO RS 21,00 | RS 315,00
36 SABAO EM BARRA PACOTE 5X160 RS 18,75 | RS 675,00
36 SABAO EM PO 1,6KG RS 26,15 | RS 941,40
10 SABONETE LIQUIDO 5L RS 26,90 | RS 269,00
15 SACO DE LIXO 100L C/100 RS 41,25 | RS 618,75
15 SACO DE LIXO 200L C/100 RS 9545 | RS  1.431,75
15 SACO DE LIXO 40L C/100 RS 24,60 | RS 369,00
10 TOUCA DESCARTAVEL C/100 RS 22,33 | RS 223,30
24 DETERGENTE NEUTRO 500ML RS 3,15 | RS 75,60
15 DETERGENTE NEUTRO 5L RS 28,99 | RS 434,85
L) | A o4 g

VALIDO POR 30 DIAS
AVENIDA JULIO DE CASTILHO, 2532 - VILA PALMIRA _ 1A
CEP: 79100-005 | CONTATO: (67) 3253-0014 \)\Q 6%\—0T( 0 %5}""@ P>
CAMPO GRANDE - MS ASSINATURA AUTOMATICA

00.377.778/0001-14 "
I E.: 28.287.764-9

ECOPOWER - IND. E COM. DE
PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA

AV. JULIO DE CASTILHO N° 2532
VILA ALBA - CEP: 79.100-005

L CAMPO GRANDE - MS -




KM TRANSPORTES RODOV. DE CARGAS LTD

N

DACTE

o)

to Auxiliar do C

de Transporte Eletronico

1I AUTORIZAGAO
1 30/06/25 22:03

FL
1/1

AV TRES BARRAS, 3960 )

N. SENHORA DO PERP. « FONE /3345-0100
CAMPO GRANDE -MS -CEP: 790 510 X
contato@kmtranspor
www.kmtransportes.com.br

FRAMAPO G

s vt

| (@ ”’;{M)ﬂ

tes.com.br

SERIE { NUME D
!

MERO
003906925

| RODOVIARIO | 57

MODAL | MODELO . N° PROTOCOLO
1150250009

" CONTROLE DO FISCO

3931056 | [i]

40 - TIPO MERCAD: DIVERSOS.
. Tratamento de dados pesso:
rato de transporte (LGPD art.

ais pode ser dado para execucao de cont

7, V).

2

crpy 03.011.7557 10115 1E283193425  ANTAC 00488620 T

TiPO DO CT-E TTIPO DO SERVICO TFOP - NATUREZA DA PRESTAGAO e

NORMAL NORMAL 5353 Transp a est comercial .?. wh
DRIGEM DA PRESTACAO DESTINO DA PRESTAGAO TEMN DO POR ol "
CAMPO GRANDE/MS CORUMBA/MS | vsilva -
NEMETENTE ECOMEL COMERCIO E SERVICOS LTD ﬁ
END éxulx‘éos%%*}\%l%“éAsM%E MORAES 326 SAO FRANCISCO 1 Chave de acesso para consulta de autenticidade no site www cte fazenda.gov.br -
MUN = cep 79118-690 -15-57- | - - -

MO, §3.138.670/0001-67 © 283085053 coiE (en)aas22255 50.2506.03.011.765/0001-15 57-002-003.906.925 100.440.015-0

e SSOCIAC === | __,.___‘39&59'.“5'“15%?9,55‘?35“;“_5' IR — MERGADORIA I
DS TIN A N TA ASSOCIAC DE PRI & AMIGOS DOS SUFRAMA FRETE PESO 5,33 | ProD PREDOMIN 38089 MASTER LU
“un CORUMBA - MS Ccep 79310-681 Egzs:ggc\}%LOR a1 22 e EI‘{%§SS§
o X . VALOR MERCADORIA RS .

cnpJ 03.030.798/0001-02 IE FONE (67)32313602 TAS 3’94 |aroe pARESNOLUME(S ) 37
Tyreomon ECOMEL COMERCIO E SERVICOS LTD COLETA 3,50 | CUBAGIM3PESO (Kg) 0 0000 133,300
o VAV MASCARENHAS DE MORAES 326 SAO FRANCISCO PESO CALCULO (Kg) 133,300
WUN CAMPO GRANDE - MS cep 79118-690
Cnpy_03.138.670/0001 -67 |E 283085053 FONE (67)33522255

ACEREDORLOGC ENTREGA ASSOCIAO DE PAIS E AMIGOS DOS . [ L BT
cnD  SANTA TEREZINHA 705 SITUAGAO TRIBUTARIA ISENCAO
MARIA LEITE BASE CALCULO 0,00
Mun CORUMBA - MS cep 79310-681 ALIQ DIFALACMS(%o) ’ 0,00
cnpy 03.030.798/0001-02 IE FONE (67)32313602 VALOR ICMS 000 8' 8 g
DIFAL ICMS ORIG/DEST ‘ i

10MADOR  ECOMEL COMERCIO E SERVICOS LTD y 1CMS

1OMADOr |IASCARENHAS DE MORAES 326 SAO FRANCISCO OREmRRERIEMEE .04 U, 09
uN CAMPO GRANDE - MS CEP 79118-690 T = s SRR

cnpJ 03.138.670/0001-67 |E 283085053 FONE (67)33522255 FRETE TOTAL (RS) 127, 87 [ VALOR A RECEBER (RS) 127,87
- - . OBSERVACOES i — DESTAQUEDE] TRIBUTOS (Lei 12 741/2012) - EMAS___ I I
cST: 40 - Apolice seguro: 5400013108 - Seguradora: 61383493000180 | ICMS/ISS 0,00 Pis. 2, 11 COFINS 9,72 TOTAL 11,83

GOMPO SEGUROS - ICMS ISENTO CONE. ART 44-A DO ANEXO I DO DECRETO 1 CHAVES NF E/CT-E

.429/24 - TABELA: COMBINADA ©0400049 - ROTA: CGRR/MSSI - TARIF: b s

conferente: ALEXANDRE OLIVEIRA GARCIA NF-E: 5025061)51386/OOOOlb,“)HODlOO 2866441663009158

PLACA COLETA QAY3H40 ‘ TOMADOR REMET

] CcOoBRAR A PRAZO \ PREV ENTREGA 02/07/25

[un 25424426775929

_ 25424426777196

TENTATIVAS DE ENTREGA

DECLARAGAO DE IN
DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI AS MERCADORIAS DAS co
AVARIAS E NEM SINAL DE VIOLAGAO. DECLARO AINDA QU

RG/CPF

NOME LEGIVEL

SPECAO DEE
MPRAS EFETUADAS P!
E AS MERCADORIAS ESTAO DE ACORD

PARENTESCO

!
DATA/HORA

NTREGA
OR MIM E QUE A EMBALAGE
© COM A NOTA FISCAL E EM PERFEITO ESTADO.

M NAO APRESENTAVA

ASSINATURA/CARIMBO

2 .

30

(CGR 9181369 _CGR

COR / COR|

PROCESSADO POR SSW.INF.BF




Recebi(emos) de ECOMEL COMERCIO E SERVICOS LTDA. os produto(s) constante(s) da Nota Flscal Eletrénica indicada ao lado, NF-e
bem como atestamos que os mesmos foram examinadcs, servindo.o aceite da presente para todos os efeitos legais. DEST/EMIT: & =
| ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CCEUMBA. Em: 30/06/25 N°.: 000.286.644
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE: 1
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
NF-e
% N°.: 000.286.644 CHAVE DE ACESSO DA NF-E
SERIE: 1 5025 0603 1386 7000 0167 5500 1000 2866 4416 6300 9158
1- Saida FLS.:1/1
j € YOI 2- Entrada
ECOMEL COMERCIO E SERVICOS LTDA CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e
AV MASCARENHAS DE MORAES, 326 www.nfe.fazenda.gov.br/portal OU SITE DA SEFAZ AUTORIZADA
SAO FRANCISCO
79118.690 - CAMPO GRANDE/MS
Fone/Fax: 3352 2255
NATUREZA DE OPERAGAO Condao de Pagamento PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDAS DE MERCADORIA BOLETO 07 DD BRADESCO 150250026817448 30/06/2025 09:33:48
TNSCRIGAO ESTADUAL | TNSC, ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
283085053 03.138.670/0001-67
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CORUMBA 03.030.798/0001-02 30/06/25
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
RUA SANTA TEREZINHA, 705 MARIA LEITE 79310-681 30/06/25
MUNICIFIO FONE / FAX UF TNSCRIGAO ESTADUAL HORA DA ENTRADA / SAIDA
CORUMBA 3231 3602 I MS
FATURA
FATURA VENCIMENTO VALOR FATURA VENCIMENTO VALOR FATURA VENCIMENTO VALOR
286644 07/07/25 R$: 4.181,95
CALCULO DOS IMPOSTOS
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS l BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.740,00 I 295,80 0,00 0,00 4.181,95
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO GUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1Pl VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 } 0,00 I | 0,00 4.181,95
TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF
KM TRANSPORTES RODOVIARIOS DE CARGAS LTDA 0 - Emitente I 03.011.765/0001-15
ENDERECO JUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
AV TRES BARRAS, 3960 CAMPO GRANDE MS | 28.319.342-5
QUANTIDADE ESPECIE I MARCA | NUMERAGAO | PESO BRUTO PESO LIQUIDO
11 VOLUME 133,300 133,300
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO V. ALIQ. ALIQ.
PRODUTO DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGCOS NCM / SH CsT CFOP UNI QUANT. V. UNIT. DESC. V. TOTAL BC.ICMS V.ICMS V. IPI IcMs 1Pl
38089 38089 MASTER LUMEN 5L SEM GTIN 38249941 000 5102 | GL 5| 177,0000 0,00 885,00 885,00 150,45 0,00 | 17,00% [ 0,00%
01/05/2026 - 033315/5 0
GMC600 GMC600 GUARD.FAST FOOD F.DUPLA 48183000 060 5.405 | CX 3| 289,4700 0,00 868,41 0,00 0,00 0,00 000% | 0,00%
LAMINADO C/6000 FLS GTIN: 0
17899853806187
TIS024 TIS024 PAPEL TOALHA INTERF.STREET F.S. | 48182000 060 5405 | CX 3| 178,1800 0,00 534,54 0,00 0,00 0,00 | 0,00% | 0,00%
5.000 FLS GTIN: 7899853805565 0
38034 38034 MASTER GRILL DESINCRUSTANTE 38249941 000 5.102 | GL 51 171,0000 0,00 855,00 855,00 145,35 0,00 | 17,00% | 0,00%
5L GTIN: 7898535350935 31/03/2027 - 0
037735/5
39001 39001 MASTER DET ULTRA DET.NEUTRO 34023100 060 5.405 | GL 5 | 82,50000 0,00 412,50 0,00 0,00 0,00| 0,00% | 0,00%
P/LOUCAS 5L SEM GTIN 30/04/2027 -
038192/5
38055 38055 MASTER AMONIAL DETERGENTE 5L 34023100 060 5.405 | GL 5| 125,3000 0,00 626,50 0,00 0,00 0,00 | 0,00% | 0,00%
GTIN: 7898535352151 30/04/2027 - 038408/5 0
DADOS DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL SERVIGOS BASE DE CALCULO ISSQN VALOR DO ISSGN FUNRURAL I TOTAL FATURADO |
0,00 0,00 0,00 0,00 4.181,85
DADOS ADICIONAIS .
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO T
Credenciado a emitir NFe - Consulte o site da Secretaria da Fazenda na Internet: http://iwww.nfe.fazenda.gov.br )

Vendedor: ALEXANDRE LINO FERREIRA
Local Entrega: RUA SANTA TEREZINHA, 705 B: MARIA LEITE - CORUMBA - MS CEP: 79310-681

Pedidos: 348630;
TERMO DE FOMENTO N. 003/2025-SMASC \ O

Val. Aprox. Tributos Federais: 602,86 Val. Aprox. Tributos Estaduais: 710,94Fonte: IBPT/empresometro.com.br @

AS EMBALAGENS DOS SEUS PRODUTOS CHEGARAM
EM BOM ESTADO?
EM CASO DE DANOS DURANTE O TRANSPORTE,

ENVIE-NOS FOTOS E O NUMERO DA DANFE PARA O

E-MAIL OU WHATSAPP ABAIXO 6 0\

X faleconosco@ecomel.com.br © (67) 9 9964-2255
Emitido pelo ERP CIGAM - Contato (67) 3342-5200




2 bradesco [237-2]

23793.40801 90000.021239

03001.578107 5 11350000418195

Local de Pagamento
Pagdvel Preferencialmente na Rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Vencimento
08/07/2025

Beneficiario

ECOMEL - CNPJ/CPF:003.138.670/0001-67

AV MASCARENHAS DE MORAES , 326 - - SAO FRANCISCO
79118-690 - CAMPO GRANDE - MS

fgénciafCodigo Beneficiario
03408,;15781-3

Data do doc. N® do documento|Espécie doc. Arceite Data Proces. Mosso Mamero
30/06/2025 286644/ DM Nio 30/06/2025 09/00/000212303-0
Usn do Banco  [Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Walor do Documenta
9 R¥ 4.181,95

Pagador: ASSOCIACAO DE PAlIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO
RUA SANTA TEREZINHA, 705 - MARIA LAITE
79310-681 - CORUMBA - MS

geneficiario final: Ndo informado

- CNPJ/CPF: 003.030.798/0001-02

Recibo do Pagador

@bradesco 237-2|

Autenticacdo Mecénica

23793.40801 90000.021239 03001.578107 5 11350000418195

Local de Pagamento
Pagdvel Preferencialmente na Rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Vencimento
08/07/2025

Beneficiario

ECOMEL - CNPJ;'CPF:003.138.670,‘0001—67

AV MASCARENHAS DE MORAES, 326 - SAQ FRANCISCO
79118-690 - CAMPO GRANDE - MS

Agéncia/Cédigo Beneficiario
03:408;15781-3

Data do doc. M° do documenteo|Espéciz doc. Loceite Data Proces. Mosso Mamero
30/06/2025 286644/ DM Néo 30/06/2025 09;00/000212303-0
Uso do Banco  [Carteira Espécie Cuantidade Walor {=)Walor do Documento
9 R 418195

Instrughes  (Texto  de responsabilidade  do
beneficiario)

Pagavel Freferencialmente nas Agéncias Bradesco
ke % UALORES EXPRESSOS EM REAILS dniovr ¥

DUROS POR DIA DE ATRASO........... .8,36
WPOS 08.07.2025 MULTA ....envnens 83,63

(=) Descontos/fAbatimento
{-) Cutras Dedugdes

{+) Mora/Multa

{+) Outros Acréscimos

(=) valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO
RUA SANTA TEREZINHA, 705 - MARIA LATE
79310-681 - CORUMBA - MS

Beneficiario final: Ndo informado

- CNPJ/CPF: 003.030.798,/0001-02

Ficha de Compensacdo

AR

Este boleto foi emitide por meio do Bradesco Met Empresa.

Autenticacio Mecdnica

SAC - Servico de  Ald Bradesco

Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0092

Deficiente Suditivo ou de Fala Cancelamentos, Reclamages e

Demais telefones
consulte o site

Informagfes. Atendimento 24 horas, 7 dias
Fale Conosco

por semaha.

Quvidoria 0800727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira,

das 8h is 18h, exceto feriados.




Q8/97/2825 - BANCO DO BRASIL - 17:00:13
001400914 Qees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E CORUMBA
AGENCIA: 0814-2 CONTA: 86.981-3

23793408019000062123903001578107511350000418195
BENEFICIARIO:

ECOMEL

NOME FANTASTA:

ECOMEL

CNPJ: ©3.138.6708/00681-67
BENEFICIARIO FINAL:

ECOMEL

CNPJ: ©3.138.6708/0081-67

PAGADOR:

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXC
CNPJ: ©3.630.798/0681-02

NR. DOCUMENTO 70.801
DATA DE VENCIMENTO 08/07/2625
DATA DO PAGAMENTO 08/07/2625
VALOR DO DOCUMENTO 4.181,95

VALOR COBRADO 4.,181,95

9.AD4.EBA.54E.F85.CCS

Central de Atendimento BB

4004 8001 Capitais e regioes metropolitanas
@809 729 0601 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
9800 729 0722
Informacees, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

Q809 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituals agencia, SAC e demals canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
Q2808 729 Q088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Cotacao de Pregos

Campo Grande — MS, 27 de JUNHO de 2025.

A Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Corumba
CNPJ:03.030.798/0001-02

w9 Kimberiy-Clark
PROFEGSIONAL |

inoeova

Guirmion & Solugdes e Higleng

1\ fleofistem

Ginbemres e Mighudosgde

/<Papel Toalha interfolha folha Simples KC 3 RS 190,00 RS 570:b0
Guardanapo Folha Dupla 6.000fls KC 3 RS 304,90 RS 914,70
Primmax LDF Plus Indeba 5 RS 198,90 RS 994,50
Primmax LDF Indeba 5 RS 175,00 RS 875,00
Primmax Sol Plus Indeba 5 RS 85,00 RS 425,00
Spar HT-3 Amon Indeba 5 RS 127,90 RS 639,50

Total do Orcamento | R$ 4.418,70

Proposta valida por 30 dias.

Para maiores esclarecimentos e/ou duvidas, estou a sua disposicao.

Saudacgodes,

JESSICA
67 3361-0004

fleoSistem

Sisternas de Higlentzagto

W/
. i
7 [
SISTEM%
REAO PRODUTOS OF 5
1}£mmw;ﬁ° LTOA-
i

S
L3045 2731952

Q
&




o

REPRESENTACDES CARPO GRANDE LTDA.

2. HEBINDOR. 2,

s Almdrante Basrasy, 42 « B, Amarbed - Cep. T8008.-300 Distribuidor Autorizade
Fone: (873 338272028553 « Campo Grands - WS .
CNPJ: 00,715, 081000108
Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Corumba 27/06/2025.
CNPJ:03.030.798/0001-02
Cotacao de Precos:
Produto Quant Unitario Total
Papel Toalha Interfolha 3 RS 185,00 RS 555,00
Guardanapo Folha dupla 3 RS 295,00 RS 885,00
Higindoor 222 5 RS 189,00 RS 945,00
Higindoor 207 5 RS 185,00 RS 925,00
Higindoor 203 5 RS 86,00 RS 430,00
Higindoor 366 5 RS 130,00 RS 650,00
Total da Cotacdo: RS 4.390,00
Prazo de Pagamento 4 vista. % 745,0671003’%&9
Gl "
Proposta valida no prazo de 30 dias. m;;,f‘t”"“%zw?ns‘x
e - P

Representacdes Campo Grande LTDA.
Soluges de Higiene e Limpeza Profissional
vendasQ1@rcgdist.com.br

Fone: (67) 3382-7328




Claro“empresas

rPeriodo de uso Vencimento
de 24/06/2025 a 23/07/2025

N° da conta: 163078218 17/08/2025

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS T
EXCEPCIONAIS DE CORUMBA N° do cliente; 153735452

R SANTA TEREZINHA 705 MARIA LEITE gazgégg'c'i’a{_gagg%798/0001-02
79310-681 CORUMBA MS CNPJ Matriz: 40.432.544/0001-47

CNPJ Filial: 40.432.544/0445-19
Veja aqui o que esta sendo cobrado:

1. Plano Contratado RS 968,40

Total a pagar R$ 968,40

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Atendimento Claro - Ligue 1052

Ouvidoria - Ligue 08007010180

No Site Minha Claro Empresas - www.minhaclaroempresas.claro.com.br

1. PLANO CONTRATADQ VALOR RS ‘
Individual
Oferta Conjunta Claro MIX . 968,40

Plano Internacional 5G - 200GB
Aplicativos Digitais

Mensageria 5G SA i : ' : : 0,00
Mobilidade 5G SA 0,00
Pacote Redes Sociais ; 0,00
Passaporte Mundo 5G : 0,00

RS 968,40

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO

SERVICOS CONTRATADOS EUTILIZADOS e Contratado Utilizado Excedente LORE

074 llimitado - - 0,00

DADOS 1.024.000,000 MB : - - 0,00
(TOTAL A PAGAR RS 968,40)

AVISOS AD CLIENTE

Regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 765/2023 Art 70 a 73: Transcorridos 15 dias da Notificagio do débito podera ocorrer a Suspensao; e Transcorridos 60 dias da Suspensao, o
contrato poders ser rescindido. Da rescisdo poderd ocorrer a inclusao do registro do débito junto aos 6rgaos de Protecdo ao Crédito. Havendo pagamento antes da rescisdo, o restabelecimento dos
servios ocorrerd em até 24h apos a baixa. Contribui¢ées para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos
credenciados: Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Itad, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerdo mudancas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em

https://www.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N° 32312617/072025

Descri¢do Valor ISS (R$) Valor cobrado (RS)
Skeelo E-Book Premium ; 228,95
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,00 228,95

Tonernd 2 Sorme e w2 00312095 - sSuhsC

Prezado Cliente, este boleto ndo quita saldos de meses anteriores.

Autenticagao Mecanica

Para uso do banco

CLIENTE Débito Automatico Data de Vencimento ; Valor
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 163078018 17/08/2025 RS iy

3 EXCEPCIONAIS DE CORUMBA
10000009-168400162202-050817163078-2 218 1 Autenticagao Mecanica solicitamos nao
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da

Vi, =




NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES N 30226122/072025

ASSCLIACAD DE PAIS EAMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE
QRUMEA

H
o 4G N d/; con Reservado ao Fisen:

Atendimenta Clarer 1052 N® o clisnt 452 8693380 £330 9962 7677.9F34 bESC. B4

wwsaclaro.com.ns

Servigos Base de calculo (RS} HOMS Aliquota (%) Valor ICMS IsentofNao Tributdvel (R$) Valor {R$)
Plaro Internacional 5G - 20068 554,60 17, 95,29 6C
Class Life Ligacos 184,85 1!‘,00 ;
Yalor Total da Nota Fiscal 739,45 125,71 0,00 739,45

Contribuic 2 Faderais (RIS 2 COFING) 3,6%%¢

Documents fis

ohre o3 valares dos s

ic oM
agio do art. 13-4, Anexo V, RICAA

sucagtes - No repassades as chente. rid

Autonza;ao para Débito em Conta

cCODDD6Iaes nac
1 Débito ALtomatico ¢

razas dese
datado seu

i0 movel pe
imanto. s

Cécizo Débito Automatice: 163078218 Clara C0 20D 813 69

Nome do Cliente: CPF/CNPS:

8anco:

NGmerc da conta Corrente: Ass'patura:

84810000009-1 68400162202-0 50817163078-2 21802516122-4



VALOR DE COBRANCAS POR CELULAR - USO POR TIPO DE LIGACAO E SERVICOS EXCEDENTES

{67)99250 2463 | {67) 99250 2474 | {67) 99250 2539 |{67) 99250 2684 | (67) 99260 2096

Cobrangas e Descontos
Cferta Conjunta Claro MIX RS 193.68 |RS 193,68 |RS 193,68 |RS 193,68 |RS 193,68

Planie Internacional 5G - 20068 - = o
Aplicativos Digitais & =

TOTAL PARA CADA CELULAR RS 193,68 RS 193,68 RS 193,68 RS 193,68 RS 193,68

| DETALHAMENTODE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (67) 99250 2684

Mensalidades e Pacotes Promocionais

Descri¢do Total (RS}
Oferta Conjunta (arc 193,68
Mansager: 3,00
Mobitidade 5G $A 4,00
Parota Rades Socizis 0,00
Pansa: s Murdo 5G a0t
G- 20068 =
R$ 193,68
Ligagoes e Servigos no exterior
internat (cobranca didria ou por MB)
Data  Servigo Pais-Operadora Mbytes Utilizados Valor Total (RS} Valor Cobrado (R$)
Botirda NUEVATEL 0.000 Q00 [$Xt:4)
Belivia /NUEVATEL 0,000 G0 C.00
0,002 0,00 0,00

_ DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (67) 99250 2463

Mensalidades e Pacotes Promocionais

Descrigao Total {R$)
iunt: 193.68
09,06
de 5 0,00
Pacote Redes Socials 2,00
Passaporte Aun 0,00
Plang Internacional $G - 200GE 3
Aplicarives Digitais =
TCTAL RS 193,68
Servicos {Torpedos, Hits, Jogos, etc)
internet (AM1B)
Servigo Mbytes Utilirados Tarifa{RS) Valor Total {R$)  Valor Cobrada (RS)
Internet £3.379,761 0,00 0,00 o0
2rnet - meses anterl 21565 0,00 Q00 ¢00
53.401,326 0,00

btotal
Acobranga do senvigo de Internet peds ocorrer até S0 dias 205 © seu uso, conforme artigo 78 do RGC

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (67) 99250 2474

Mensalidades e Pacotes Promocionais

Descricda Total (R$)
Oferta Conjunta Claro MIX 133,68
Mensageria SC8A 0,06
Mobitidade a,0c
Q.00
Q.00
2150 - 200GE <
Aplicatives Digitais =
TOTAL RS 193,68
DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (67) 99250 2539 » »
Mensalidades e Pacotes Promocionais
Descrigho Total {RS)
lar 193.68

Plano racional 5G - 20068
Aplicatives Digitais

TOTAL

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (67) 99260 2096

Mensalidades e Pacotes Promoclonals
Descrigio

Total {R$)
193,68

a ars MIX
Sa

Q00
3,00

1al 5G - 200GB

TOTAL RS 193,68



S$ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/08/2025 -~ AUTO-ATENDIMENTO = 16.14.03
P014000014

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO P A E CORUMBA
AGENCIA: 14-9© CONTA: 86.981-3
EFETUADO POR: EDNILSON C SOAREZ

Convenio CLARO S.A.
Codigo de Barras 848100000091 68400162202-9
S0817163078-2  21802516122-4
1 Data do pagamento 12/08/2025
| valor Total 968,40
Pagamento agendado.
Atenc3o: Esta transacdo estd sujeita a avaliacéao
de seguranca e sera processada apds analise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a guitacao.
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N° de Identificagdo do documento: 5536554602

TIMS.A.

Av.Mato Grosso,4808

Caranda Bosque-Campo Grande - MS

CNPJ: 02.421.421/0018-60 - I.E.: 28.311.690-0
CNPJ da Matriz: 02.421.421/0001-11

ASSOCIACAODEPEADOSEDEC
SANTA TEREZINHA, 705

MARIA LEITE

79310-681 - CORUMBA - MS

Pagina1de 2

R$ 635,01
VENCIMENTO

15/08/2025

EMISSAO: 01/08/2025
POSTAGEM: 05/08/2025

FATURA DE PAGAMENTO: 5536554602
REF: AGO/25 PERIODO 25/06/25 a 24/07/25

CPF/CNPJ:

03030798000102

CLIENTE: 7.1782260
DEB. AUTOMATICO: 00000009149557460016

8 IMPORTANTE PARA SUA EMPRESA

Participe do processo eleitoral do Conselho de Usudrios da TIM! Saiba mais em nosso site oficial.

Nosso atendimento: *144 do seu TIM ou 1056 de qualquer telefone. Ouvidoria: 0800 8820041 - De segunda a sexta, de 08h as

18h.

Yy oe A
Wit DEBITO AUTOMATICO

@o CONTA DIGITAL TIM (WWW.MEUTIM.COM.BR)

Cadastre sua conta no débito automatico « Baixar e imprimir 2° Via de Conta - Realizar pagamentos online

de seu banco utilizando o nimero de ;
« Alterar data de vencimento

identificagdo neste boleto
» Acessar graficos

\

e A : \ -
T e® A 390l 0 Q03

avancados

2095 - 5

e 5

« Visualizar contas dos ultimos meses

Consulte e imprima a 2° via da sua fatura na drea exclusive do site www.tim.com.br

enmTmng
: : l l M Para sua comodidade, cadastre sua conta em débito automatico, em seu banco, utilizando o nimero de Identificagdo indicado neste

boleto. Para mais informagaes, ligue para a central de atendimento TIM.

NOME DO CLIENTE
ASSOCIACAODEPEADOSEDEC

AUTENTICAGAO MECANICA

IDENTIFICAGAQ DE DEBITO AUTOMATICO MES DE REFERENCIA
000000091495574600-16 AGO/2025

DATA DE EMISSAO
01/08/2025

DATA DE VENCIMENTO
15/08/2025

VALOR
RS 635,01

[ 84640000006 -9 | [35010109011 -5 | [ 00553655460 -2 | [ 20149557460 - 4

U AR BT R

& X

PAGUE COM PIX




Pagina 2 de 2

Cliente: 7.1782260

CPF/CNPJ: 03030798000102

Emissdo: 01/08/2025 Postagem: 05/08/2025
Referéncia: AGO/25 Periodo: 25/06/25 a 24/07/25
Débito automdtico: 00000009149557460016

Fatura

Fatura de Pagamente:
TIMS.A.

Av.Mato Grosso.4808 Caranda Bosque-Campo Grande-MS
CNPJ: 02.421.421/0018-80 - |.E.: 28.311.690-0

Quadro de impostos ICMS PIS/COFINS 1SS
Cédigo UE Cédigo Valor ?:gls:u?oe Aliquota Valor ?:gls:u?: Aliquota| Valor izls:u?: Alfquota Valor
de cliente de fatura RS % R$ % RS % RS
RS R$ RS
9,25 1231 0 0,00
0 41,69 3 1,25
7.1782260.10 § MS {5536435386 635,01 362,68 17 61,66 : = 2 -
3,65 16,51 2 0,33
Total 70,51 Total 1,58

FUST | R$ 2,88

FUNTTEL [ RS 1,44

Em atendimento a Lei 12.741/2012
As contribuigbes ao FUST (1%) e FUNTTEL (0,5%) n&o sdo repassadas as tarifas.

Deficientes Auditivos e da Fala ligue, 0800 741 2580 via telefone fixo com TDD.
Atendimento ao cliente TIM: Y144 ou 1056.

Na hora de completar suas ligegdes de longa distancic vocé precisa digitor o cédigo de uma operadors que preste este servico na sua regido. Conhega todos e faga sua escolha:

({41 TIM)) TIM - Todo o Brasil *15 - Telefénica - Tode o Brasil *21 - Claro - Todo o Brasit *31 Qi - Todo 0 Brasit *14 - Oi S.A. - SP, PR, SC, RS, MS, BA, SP, MG, GO, RI*75 -
Vipway - Cédigo nacional 43* 12 - Algar - MG (setor 3), SP (setor 33}, MS {setor 22}, GO (setor 25), *91 - IP CORP - Todo o Brasil *85 - Telecom 65 - Codigo nacional 65, *49 -

Cambridge - SP (setor 31)* 26 - IDT Brasit - SP, RJ, MG, PR, RS * PR-24 - Sercomtel * 61 Vonex - Rje SP

ancos conveniados: « BASA - Banco da Amazdnia » Banco do Nordeste « BANESTES - Banco do Estado do Espirito Santo « Santander « BANPARA - Banco do
ado do Pard - BANESE - Banco do Estado de Sergipe + BRB - Banco de Brasllia « Banco INTER « UNIPRIME « CECRED - Bradesco - itati - Banco Mercantil «

B
Banco Safra » Tribanco - BANSICRED « Bancoob + PagFdcil - Banco do Brasil + Caixa Econémica Federat - Banrisul « Anatel 1331

<t
G




TIM S.A,

Av.Mate Grosse,4808

Caranda Bosque-Campe Grande - MS

CNPJ: 62.421.421/C018-80 - I.E.: 28.311.690-0
CNPJ da Matriz: 02.421.421/0001-11

ASSOCIACAODEPEADOSEDEC
SANTA TEREZINHA, 705

MARIA LEITE

79310-681 - CORUMBA - MS

Pagina 1 de 2

RS 635,01

VENCIMENTO
15/08/2025

EMISSAQ: 01/08/2025
POSTAGEM: 05/08/2025

FATURA: 5536495386

REF: AGO/25 PERIODO 25/06/25 a 24/07/25

CPF/CNPJ: 03030798000102
CLIENTE: 7.1782260.10

DEB. AUTOMATICO: 00000009149557460016

Sams IMPORTANTE PARA SUA EMPRESA

Participe do processo eleitoral do Conselho de Usuarios da TIM! Saiba mais em nosso site oficial.

Nosso atendimento: *144 do seu TIM ou 1056 de qualquer telefone. Ouvidoria: 0800 8820041 - De segunda & sexta, de 08h as 18h.

Quantidade de Acessos: 11

QUANTIDADE  N°DIAS

01 MENSALIDADES E FRANQUIAS

02  Babbel Corp (incluso) 11
03  Clube +Vantagens B28B (incluso) 7
04  TIM Monitor {inciuso) 7
05  Aya Books Premium {incluso) 11
06  Bancch Premium {inciuso) 7
07 Pacote de dados Il 20GB 7
08 TIMNuvem 2TB {inciusc) 7
09  TIM Seguranga (incluso) 7
10 Tim Black Empresa ill (081/POS/SMP) 11
11 Conectividade Basica de Dados 11
12 Pacote de dados Il 5GB 4
13 TIM Nuvem 1.7TB {incluso) 4
14  TIM Monitor Light {incluso) 4
15  Bancah Noticias {Incluso) 4
16 PACOTES
17  Tim Black Empresc lli - 67-98433-8483 (081/P0OS/ =
SMP)
18  Pacote de dados Il 20GB - 67-98433-8483 20GB
19  Pct 800 SMS/MMS - 67-98433-8483 800
20  Tim Black Empresa | - 67-98451-8482 (081/P0OS/ o
SMP)
21 Pacote de dados Il 20GB - 67-98451-8482 20GB
22 Pct 800 SMS/MMS - 67-98451-8482 800
23 Tim Black Empresa lil - 67-98465-9714 (081/POS/ z
SMP)
24 Pacote de dados Il 20GB - 67-88465-9714 20GB
25 Pct 800 SMS/MMS - 67-98465-3714 800
26 Tim Black Empresa lil - 67-98465-9873 (081/POS/ =
SMP)
27 Pacote de dados Il 20GB - 67-28465-9873 20GB
28  Pct 800 SMS/MMS - 67-98465-9873 800
29  Tim Black Empresa ill - 67-98469-6856 (081/ =
POS/SMP}
30 Pacote de dados Il 20GB - 67-98469-6856 20GB
IMPOSTO TIM S.A. ALIQUOTA BASE DECALCULO  VALOR FUST: RS 2,88
ICMS /% RS 362,68 RS56166 FUNTTEL: RS 144
PIS/COFINS - S s Telecom 3.65%
PISICOFING 9,25%

PIS/COFINS - Servigos Nao Telecomn 0%
iss R$ 58,20 R$1.58

Ern atendimento  Lei 12 7417201,
As contribuighes ao FUST [1%] e FUNTTEL {0,5%] ngo sdo tepassadas as tarifos

2012

30
30
30
30
30
30
30
30

2 Gy L2 Ly L L
OO O OO

.
o

PERIODO

25/06 ¢ 24/07
25/06 o 24/07
25/06 @ 24/07
25/06 ¢ 24/07
25/06 ¢ 24/07
25/06 a 24/07
25/06 @ 24/07
25/06 @ 24/07
25/06 @ 24/07
25/06 @ 24/07
25/06 a 24/07
25/06 @ 24/07
25/06 a 24/07
25/06 a 24/07

ICMS PIS/COFINS 1SS VALOR
634,89

9,25% 2% 16,51
9,25% 3% 4,13
9,25% 3% 2,87
0% 0% 201,82
3,65% | 9,03
3,65% » 52,36
9,25% 3% 16,10
9,25% 3% 6.51
3.65% = 289,56
3.65% = 0,00
3.65% - 20,64
9,25% 3% 9,84
9,25% 3% 2,24
3.65% 0% 3,28



Fatura: 5536495386

TIMS.A.

Av.Mato Grosso,4808 Caranda Bosque-Campo Grande-MS
CNPJ: 02.421.421/0018-60 - |.E.: 28.311.690-0

21

22
23

24
25

PACOTES
Pct 800 SMS/MMS - 67-98469-6856
Tim Black Empresa Il - 67-98469-6859 (081/

POS/SMP)
Pacote de dados Il 20GB - 67-98469-6859

Pct 800 SMS/MMS - 67-98469-6859
Tim Black Empresa Il - 67-98469-7926 (081/POS/

SMP)
Pacote de dados Il 20GB - 67-98469-7926

Pct 800 SMS/MMS - 67-98469-7926
Tim Black Empresa lli - 67-98457-8660 (081/POS/

SMP)
Pct 800 SMS/MMS - 67-98457-8660

Pacote de dados Il 5GB - 67-98457-8660
Tim Black Empresa lil - 67-98457-7311 (081/POS/

SMP)
Pct 800 SMS/MMS - 67-98457-7311

Pacote de dados Il 5GB - 67-98457-7311
Tim Black Empresa Ill - 67-98457-6591 (081/POS/

SMP)
Pct 800 SMS/MMS - 67-98457-6591

Pacote de dados Il 5GB - 67-98457-6591
Tim Black Empresa Il - 67-98457-6422 (081/POS/

SMP)
Pct 800 SMS/MMS - 67-98457-6422

Pacote de dados Il 5GB - 67-98457-6422

CHAMADAS DENTRO DA REDE TIM

Chamadas Locais para Outros Celulares
Chamadas Locais llimitadas para Celulares TIM

USO DE SERVICOS TIM

Conexdes Banda Larga

QUANTIDADE

800

20GB
800

20GB
800

800
5GB

800
5GB

800
5GB

800
5GB

QUANTIDADE

31
5

313

PERiODO

N° DIAS

DURAGAO/VOLUME

32m54s
03m00s

2,99GB

Pagina 2 de 2

Cliente: 7.1782260.10

CPF/CNPJ: 03030798000102

Emiss@o: 01/08/2025 Postagem: 05/08/2025
Referéncia: AGO/25 Perfodo: 25/06/25 a 24/07/25
Débito automatico: 00000009149557460016

ICMS PIS/COFINS  ISS VALOR
ICMS PIS/COFINS ISS VALOR
0,12

17% 3,65% - 012
17% 3,65% - 0,00
0,00

17% 3,65% - 0,00



ENDERECO FISCAL

ASSOCIACAODEPEADOSEDEC
CPF/CNPJ: 03030798000102

SANTA TEREZINHA, 705

MARIA LEITE

Pagina 1 de 2

NOTA FISCAL DE SERVICOS
DE TELECOMUNICACOES

( NUMERO: 006.754.305-BB )

TIM S.A.
Av.Mato Grosso, 4808, Campo Grande MS
CNPJ: 02.621.421/0018-60 - 1.E.: 28.311.690-0

EMISSAO: 01/08/2025
) REFERENCIA: AGO/2025
PERIODO: 25/06/2025 A 24/07/2025

79310-681 - CORUMBA - MS CFOP: 5.307
ITEM QUANTIDADE ICMS PIS/COFINS VALOR
1 Tim Black Empresa Il 11 17% 3,65% 289,56
2 Pacote de dados il 5GB 4 17% 3,65% 20,64
3 Pacote de dados i 20GB 7 17% 3,65% 52,36
4 Chamadas Locais para Outros Celulares 31 17% 3,65% 0,12

TOTAL TIM S.A.: 362,68
ICMS Aliquota 17% Base de Calculo R$362,68 61,66

PIS/COFINS Servico de Telecom Aliquota 3,65% & =

Reservado ao Fisco: 6FC0.BDB6.9154.8B88.3747.3E65.FBE4.7F62



€| Comprovante de pagamento

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/e8/2825 - AUTO-ATENDIMENTO * 16.17.57
ggl4ee8014

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO P A E CORUMBA
AGENCIA: 14-¢ CONTA: 86.981-3
EFETUADO POR: EDNILSON C SOAREZ

A o o o o 7 T 7" T " -~ 3" 7~ V" o S ‘O Y~ T W T T T S S VO W o T SO O, o Wt o, v o w_n o
e s o oo, . . v o o s " - . 4o 2o < o ‘. ;< oo’ o o 7owo W 4105 oo U205 R MOV 90100 UV OO HOMD WONT QOO U DO OUDC SO AT AT 2040 S R At oot soes

Convenio TIM S/A
Codigo de Barras 846480608006-° 3591610%9611-5
88553655466-2 28149557468-4
Data do pagamento 12/08/2825
Valor Total 635,01

st st oonn <atn. mn s ems st 4t Mk SR Ansn. s s e Sk oo Mt s, M Abt A A o i St 4k AN A Wt ot o ot ol Sbth Ao oo ot o ol o, " S S o W
S — " —- ————— ——— —. — . . o s —— v 7—_— —— T~ o 7 -__o—_— - —-—. V-~ A - - ;. " o S 1" A" M- 2" {7, - ", o -

DOCUMENTO: 81282
AUTENTICACAC SISBB:
D.624.4C1.6DF.8E6.DD8




TDENTINCAGAD 00 CHITENTE DANFE COHTAGLE CO 1500
EFICAZ ATACADAO DA LIMPEZA LTDA Documento Auxitiat da
EFICAZ - DEPOSITO - MTZ Nota Fiscal Eletronica
RUA MAICURV, 335 0. DHIPADA
JARDIM COLUMBIA 1 SAGA
CAMPO GRANDE M3 E c z N°: 994458
NZ | sere:of
70.018-580 $732223710 Aacecar FOLHA: 1/2
T O LS ST NT AL a (53 08 SR T SE waw ITETRE A g b
l 42.263.870/0001-01 5025 0842 2638 7000 0101 5500 1000 9944 5811 6020 6203 J
CIFTTURF (F S L P TTE R
ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS APAE DE CORUMBA 03.030.798/0001-02 15/08/25 |
S0 T g > O%303 Saca
705 r“ MARIA LEITE 70.310-681 1508725
FRETTE 7 FTSTA3OEY {rr b a o —
MS 09:21:18
MR Y] VaONFaa VErGanerty RE () Verementn vt
08/09/25 10.423,23
CALCULO GO IMPOSTO
PR TS B ICHS alot 4o TCHS™ 338 08 CEKUA GO [CWS SUbstugsa  [vaor O TS STUStgag " [vilis T 6as Produlos
5.817,93 989,04 0,00 0,00 10.423,23
T G0 SEQUro SO0 JUE33 DEIpesas acesyl VT 89 1T FRE)
0,00 r 0,00 r 0,00 0,00 10.423,23
TRANSPORTADGR 7 VOLUW SPORTADOS
[Vome TR Sota R 618 Gor Con ¢a o VBTG PITCPF
m!:cnla
KM TRANSPORTES RODOVIARIOS DE CARGAS LTD ' 1-Destnatdng
NULreqs AUCIPIo UF N I0Es
unioase patiE PET) NUMera; s 50 B0 Feso Lguto
96 l I r 858,562
A0S D03 FAGOUTOR TSERVICSS
TOOGT . BCALC. | VALCR A
T DESCRGAD DO PRODUTO/ SERVIGO nowst  focst] croe Jumo | curr | YEOR et 1M [ o
1116 AGUA SANITARIA ALVEJA 5L ECOPOWER 441 38089419 | 060 | 5405 | LN 320 1085 347,20 0,00 0,00 | ST
14460 ALCOOL 70% 1L FACILITA AUDAX 109103 38089419 | 000 § 5102 | LN 720 7,40 532,80 532,80 90,58 | 17
1325 COPO DESCARTAVEL CAFE 50ML TRANSPARENTE C/100 39241000 § 060 | 5405 § UN 20000 299 588,00 0,00 0,00 ] ST
TOTALPLAST 000200
928 COPO DESCARTAVEL TRANSP 180ML C/100 COPOSUL CE 39241000 | 060 | 5405 | LN 40000 483 1.956,00 0,00 000 ] ST
-1BOATR
631 DESINFETANTE PLIM FLORAL 5L ECOPOWER 368 38089419 | 000 | 5102 | UN 32,00 14,37 453,84 459,84 7817 | 17
866 DESINFETANTE PLIM LAVANDA 5L ECOPOWER 358 38089415 { 000 | 5102 | uN 3200 14,37 459,84 459,84 78,17 | 17
769 DETERGENTE NEUTRO DETERPOWER ECONO‘AY 5L ECOPO fv 33029019 | 000 | 5.102 | uN 100§ 2270 22700 227,00 3859 | 17
153 ESPONJA DUPLA FACE aE'rrANlN SP94TISP 88053090 | 050-{ 5.405 | un 1000 099 99,00 000 0,00 | ST
& v H & s Sy §imaten e 3
19052 LUVA NITRILICA BRANCA GSEM PO CI100 VABEN‘: 30 40151900 J 000 | 5102 | un 1500 35,98 554,85 55485 . o432 17
B5IND : e e |
8713 LUVA VERNIZ SILVER AMAR_ TAM G VOLK 40151900 § 000 | 5102 | ULN 30,00 .« 8% 268,70 289,70 » g 4585 | 17
; 3 - o i
16208 MULTIUSO AZULIM ORIGINAL S00ML START 8270 34029039 | 060 | 5405 | UN 7200 385 . 28440 0.00 0,00 | ST
17210 PANO ALVEJADO 50X70080 63071000 | 000 | 5102 [un | 200p 725 | 14500 5,00 17
& 2 % 3 & « [ B 5
15344 PANO MULTIUSO 28X40 C/500 PANO BRANCO VABENE ‘ 56039220 5102 | UN .| 148500 17
P e 2175 % ﬁg"‘?(;‘ﬂ’fj&
18453 PAPEL HIG ROLAO 8X300 F. SIMPLES BRANCO ;MS,} ,’, L1 43,159020{ 060 1+5405;1 “UN 2 ; Q{ 4%2 539 ST
150 RODO DE ALUMINIO 1 MT CABO LONGO 2000 16 $6033000 { 000 § 5102 | uN 520,00 17
7950 RODO PLASTICO 60CM C/ CABO LOCATELLI 0150 96032000 | 000 | 5102 | uN 100G 16,99 163,80 169,90 2888 | 17
A TRANSPORTAR 8.601,03
CALCULO DO 1SSON
T30 50 MU O pal 0G5 & w05 ]8:5»: @8 Cakuo 0TSSR Vaior G ISSTN J
TS ADICIRAS

I, PemGiares

PVD;17207S  TRANSAGAO: 00216020620 VENDEGOREBECA - VENDA
TELEVENDAS - DEPOSITO - AG.: 4211 C.C: 2379

VALOR APROX. DOS TRIBUTOS: 3.283,8% { 31,80% ) FONTEIBPY
PROCOLO AUTORIZA! 50034525567
TERMO FOMENTO N*001/2025 « SMASC

RESA VALl GuT 1300

142.263.870/0001-01

I.E.: 28.460.421-6

Roreds S dmm
'Oj i%lo%l&ﬁ

[PEDIDOS AGRUPADOS: 174513 E 172075-
AAZ
TERMO FOMENTO N*001/2025 - SMASC E F } VHL
R . HTACADACDAEIMFEZA LT NF-e
[Data ge Recedsnenty baenticaq 0 & Assnura ¢o Recedasor ° N° 994458
RUA: MAICURU, N0 996 | ¥ so%e
15/08/2025 JD.COMOMBIR.EER <5 018-640 , .
16:28:07 ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIE APAE DE5RRH\SAnde - S| omlis -




DANFE Loluss
EFICAZ ATACADAO DA LIMPEZA LTDA Documento Andliar da
EFICAZ - DEPOSITO - MTZ Neta Fiscal Eletronica
RUA MAICURU, 838 0+ ENTRADA
JARDIM COLUMBIA & N 1¢ 53392458
CAMPO GRANDE ~ MS v
: 01
™ e ELAC AL | seRe: 01
Rreia o
TRPT e Lesy & WHR
42.,263.870/0001-01 5025 0842 2638 7000 0101 5500 1000 9944 5811 6020 6203
FTURF
ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS APAE DE CORUMBA 03.030.798/0001-02
0
RUA SANTA TEREZINHA 705 l MARIA LEITE l 79.310-681
FONETF& {G1ice
CORUMBA =
Venceenty
09/08/25 10.423,23
CALCULO DO IMPOSTO
5 5
5.817,93 989, 04 10.423,23
5 SegEe
0,00 10.423,23
[;R&NSPORWIV&UMES TRANSPORTADCS
KM TRANSPORTES RODOVIARIOS DE CARGAS LTD
Specic BiAD FEso
r_ ! rm 858,562 l
TGOS e
DESCRICAD DO PRODUTO/ SERVIGO newsH  foresT] cFop Jumio | cumnT Vﬁ‘ﬁﬁ“ ‘%&“ s ICMS Ig;
DE TRANSPORTE 8.601,03
346 SABAQ BARRA NEUTRO 5X160G YPE 3401100 {000 | 5102 | un | 480 1550 744,00 744,00 126,48 | 17
8126 SABAO EM PO 800G TIXAN PRIMAVERA 75484 34025000 | 060 | 5405 | un | 380 1495 538,20 0,00 0,00 | ST
4399 mNm MORANGO C/ CHAMPAGNHE 5L PREMISSE 110 | 34012010 | 060 | 5405 | N 10,000 29,00 290,00 0,00 000} ST
1181 TOUCA DESCARTAVEL C/100 VABENE 65050090 | 000 § 5.102 | LN 1000 12,00 120,00 120,00 2040 | 17
150 RODO DE ALUMINIO 1 MT CABO LONGO 2000 16 96039000 | 000 | 5.102 | LN 2000 6500 130,00 130,00 2210 | 17
CALCULODO 1sson
frsong o J
!mwm v ]
PVDA72078  TRANSAGAO:00218020820 VENDEDOREBECA - VENDA
TELEVENDAS - iTO - AG.: 4211 C.C: 2379
vw:mox?:‘“mig%i“?s ( 3150% ) FONTEIBPT 4‘_) 263 870/0001 -01 'RMM W 108 3125
reerenat bus . ’,{%
PEDIDOS AGRUPADOS: 171513 E 172075. I.E.: 28.460.421-6
TERMO FOMENTO N°003/2025 - SMASC E ICAZ
pES— - SRS R IINSEFRI TOA | NF -
Dtz 02 (e 2o Recebedor RUCADRU UA L]
8 N° 994458
15/08/2025 RUA MAMCSABMIANG 2883 SERIE 01
16:28:07 ASSOG DE PAIS E AMIGOS DOS ExcePdRGOMMIBIACIREREA79.018-6%0 » FOLHA : 272
i Campo Granue=wis __|
Scanned witi,

. CamScanner
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Consultas - Emissio de comprovantes

(G3311810295845521

18/08/2025 10:47:31

B
18/08/2025 - BANCO DO BRASIL -  10:47:13
001460014 SEGUNDA VIA 8002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E CORUMBA

AGENCIA: 0014-0 CONTA: 86.981-3
DATA DA TRANSFERENCIA 18/08/2025
NR. DOCUMENTO 554.211.000.002.379
VALOR TOTAL 16.423,23

*¥dxk¥*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FACILITA A L E D EIREL

AGENCIA: 4211-6 CONTA: 2.379-5
NR. DOCUMENTO 550.014.000.086.981
NR.AUTENTICACAO E.BB7.6BE.E7F.05F.85A

Transacao efetuada com sucesso por: JG435210 EDNILSON CEZARI SOAREZ.

FAL de Coru

mhd
Mg




&

Data: 14/08/25 |

&) ORGAMENTO: 171513 Hora: 10:54:03
FOLHA 171
EFICAZ ATACADAO DA LIMPEZA LTDA
F RUA MAICURU
Atacaddo da limperxa CAMPO GRANDE MS
e e JARDIM COLUMBIA CNPJ: 42.263.870/0001-01

CNPJIGPF:  03.030,798/0001-02

Municipio : CORUMBA

(“Home: 5009 ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS Fimiasip COMBSRXC DE PAIS £ AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS APAE DE chru

Enderego : RUA SANTA TEREZINHA 705 MARIA LEITE

MS

Inscrigdo:
Tolefones : 6732312752 End.Cobr ; CEP: 79.310-681
Vendedor : REBECA - VENDA Local Arm
q E-mall: CORUMBA@APAEMS.ORG.BR
OBSERVAGOES
TOTAL 10.423,23
Forma de Pagamento Dias Vencto
TELEVENDAS - DEPOSITO - AG.: 4211 C.C: 2379 08/09/25
Produtos Quantidade Und TP Unitério Desc Total
1116  AGUA SANITARIA ALVEJA 5L ECOPOWER 441 32,000 10,85 347,20
14460 ALCOOL 70% 1L FACILITA AUDAX 109103 72,000 7,40 532,80
1325  COPO DESCARTAVEL CAFE 50ML TRANSPARENTE C/100 TOTALPLA 200,000 2,99 598,00
928  COPO DESCARTAVEL TRANSP 180ML C/100 COPOSUL CE-180 ATR 400,000 4,89 1.956,00
631 DESINFETANTE PLIM FLORAL 5L ECOPOWER 369 32,000 14,37 459,84
866 DESINFETANTE PLIM LAVANDA 5L ECOPOWER 359 32,000 14,37 459,84
769 DETERGENTE NEUTRO DETERPOWER ECONOMY 5L ECOPOWER 35 10,000 22,70 227,00
153 ESPONJA DUPLA FACE BETTANIN SP9471SP 100,000 0,99 99,00
19052  LUVA NITRILICA BRANCA G SEM PO C/100 VABENE 3085IND 15,000 36,99 554,85
8713 LUVA.VERNIZ SILVER AMAR. TAM. G VOLK 30,000 8,99 269,70
16208 MULTIUSO AZULIM ORIGINAL 500ML START 8270 72,000 3,95 284,40
17210 PANO ALVEJADO 50X70 080 20,000 7,25 145,00
15344 PANO MULTIUSO 28X40 C/600 PANO BRANCO VABENE 15,000 99,00 1.485,00
19453  PAPEL HIG ROLAO 8X300 F. SIMPLES BRANCO 2 MS 12 10,000 49,25 492,50
150 RODO DE ALUMINIO 1 MT CABO LONGO 2000 16 10,000 65,00 650,00
7950  RODO PLASTICO 60CM C/ CABO LOCATELLI 0150 10,000 16,99 169,90
346 SABAO BARRA NEUTRO 5X160G YPE 48,000 15,50 744,00
8126  SABAO EM PO BOOG TIXAN PRIMAVERA 75494 36,000 14,95 538,20
4399  SABONETE MORANGO C/ CHAMPAGNHE 5L PREMISSE 110014-5 10,000 29,00 290,00
1161  TOUCA DESCARTAVEL C/100 VABENE 10,000 12,00 120,00
00216015197 RP INFO SISTEMAS - SISTEMA DE AUTOMACAQD FLEXDB

[42.263. o
LE 2?%%/22981 vl

EFICAZ
ATACADAO DA LIMPEZA L1 in

RUA: MAICURU, N° 996
If.COLUMBlA - CEP.: 79.018-650
Campo Grande -MS ~ __

Aukra oS

i Scanned with



EC@ PO\VER g 14/08/2025

BrasgilQuimica DATA:
ECO POWER BRASIL MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI HORA:
CNPJ: 00.377.778/0001-61 | INSCRICAO ESTADUAL: 28.287.764-9 NUMERO:

ASSOC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS APAE DE CORUMBA 03.030.798/0001-02

b DAD 9 2 e ALUR ALOR OTA

ARIO

32 AGUA SANITARIA SL RS 12,50 | RS 400,00
72 ALCOOL LIQUIDO 70% 1L RS 8,25 | RS 594,00
200 COPO DESCARTAVEL 50ML CAFE RS 3,15 | RS 630,00
400 COPO DESCARTAVEL 180ML AGUA RS 4,99 | RS 1.996,00
32 DESINFETANTE FLORAL 5L RS 16,89 | RS 540,48
32 DESINFETANTE LAVANDA 5L RS 16,89 | RS 540,48
10 DETERGENTE NEUTRO 5L AMARELO RS 23,89 | RS 238,90
100 ESPONJA DUPLA FACE VERDE/AMARELA RS 1,20 | RS 120,00
15 LUVA NITRILICA S/ PO C/100 TAMANHO G RS 38,00 | RS 570,00
30 LUVA AMARELA VERNIZ TAMANHO G RS 9,75 | RS 292,50
72 MULTIUSO 500ML RS 4,15 | RS 298,80
20 PANO ALVEJADO/BRANCO M 50X70 RS 8,50 | RS 170,00
15 PANO DE ROLO C/600 BRANCO RS 120,00 | RS 1.800,00
10 PAPEL HIG INSTITUCIONAL 8X300 RS 52,99 | RS 529,90
10 RODO DE 1 METRO ALUMINIO RS 69,75 | RS 697,50
10 RODO DE 60CM PLAST RS 18,99 | RS 189,90
48 SABAO EM BARRA 5X160G RS 17,25| RS 828,00
36 SABAO EM PO 800G RS 16,75 | RS 603,00
10 SABONETE LIQUIDO SL FRAGANCIAS RS 3550 RS 355,00
10 TOUCA DESCARTAVEL C/100 R$ 1550 | R$ 155,00

RS -

RS =

)TAL A0 46
VALIDO POR 30 DIAS
AVENIDA JULIO DE CASTILHO, 2532 - VILA PALMIRA
CEP: 79100-005 | CONTATO: (67) 3253-0014 \)\)\) 6'—:\@( Eb? Vb"w M" =
ASSINATURA AUTOMATICA

CAMPO GRANDE - MS

r00.377.778/0001-14
I.E.: 28.287.764-9

ECOPOWER - IND. E COM. DE
PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA

AV, JULIO DE CASTILHO N° 2532
VILA ALBA - CEP: 79.100-008

L CAMPO GRANDE 458 ]

i Scanned with
. @ CamScanner’



CL R COMERCID DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTREL - HE N 18,493.600/0001-02
CLIENTE: ASSOCIAGAO DE PAIS £ AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS APAE DE CORUMBA
CNPJ: 03.030.798/0001-02
ORCAMENTO DE MATERIALS
QNT DESCRICAO DO PRODUTOS UNITARIO| VALOR TOTAL
32 |AGUA SANITARIA 5L R$ 12,89 | pg 412,48
72 |ALCOOL LIQ 70% 1L RS 9,99 | r$ 719,28
200 |{COPO PARA CAFE S50ML RS 3,99 | RS 798,00
400 |COPO PARA AGUA 180ML RS 5,99 | RS 2.396,00
32 |DESINFETANTE FLORAL 5L RS 19,50 | RS 624,00
32 |DESINFETANTE LAVANDA 5L RS 19,50 | RS 624,00
10 |DETERGENTE NEUTRO 5L R$ 30,00 | RS 300,00
100 |ESPONJA DUPLA FACE RS 1,80 | RS 180,00
15 |LUVA PROCEDIMENTO S/ PG €/100 R$ 42,00 | RS 630,00
30 |LUVA AMARELA VERNIZ G R$ 12,00 | RS 360,00
72 |MULTIUSO 500ML RS 4,80 | RS 345,60
20 [PANO ALVEJADO 50X70 RS 8,00 | RS 160,00
15 |PANO MULTIUSO ROLO C/600 139,00 |R$ 2.085,00
10 |PAPEL HIG. ROLAO 8X300 R$ 51,50 | RS 515,00
10 |RODO DE ALUMINIO 1 METRO R$ 72,00 | RS 720,00
10 |RODO PLASTICO 60CM R$ 21,25 | RS 212,50
48 |SABAO BARRA YPE 5X160G R$ 18,50 | RS 888,00
36 |SABAO EM PO 800G YPE RS 15,65 | RS 563,40
10 |SABONETE LIQUIDO 5L RS 36,89 | RS 368,90
10 |TOUCA DESCARTAVEL C/100 RS 16,99 | RS 169,90
RS -
RS -
ORCAMENTO VALIDO POR ATE 30 DIAS
RS 13.072,06

C.L.R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI - ME

18.493.600/0001-02'
.1, 004, DS ML, DE LIMEZA EREL - HE

| A, SOAOUIM MANOEL DE CARVALHO, 250

b pviAGuO-CER 70085580 o
s

im L‘%IQ!M!QG'}Q

i Scanned with
8 CamScanner’



Recebemos de FIBZ BRINQUEDOS EDUCATIVOS LTDA os produtos ¢/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletednica indicada 10 lado.
Emissio: 2170872025 Dest/Reme: ASSOCIACAO DE PAIS k AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE DE CORUN Valor Total: 7.290.00 NF-e
- N 000.000.706
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDC Fi s
EN CACAOE INATURA DO RECEBEDOR Série 001
FJBZ BRINQUEDOS EDUCATIVOS ~ DANFE
LTDA Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0-E

RUA DOS PIRINEUS, 626 - VILA MARCOS | | ’ﬁ};’i"““‘ m ek
T 5025 0823 7895 7900 0119 5500 1000 0007 0610 0154 1160

ROBERTO - CAMPO GRANDE - MS - CEP:

2080516 N° 000.000.706
Fone: (43)9969-0116 Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
. A fin £91270 /) . ) o it (da Qpfay - 14
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZLA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE SO
Venda de Mercadoria Terceiros 150250035425863 21/08/2025 15:49:01
INSCRIQAQ PSTADUAL INSCRIGCAO PSTADUAL DO STITUTO TRIBUT ARIO ONFIL CPF
284108294 23.789.579/0001-19
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMT # RAZ 1O $OCTAL CNPICRF PATA DA TSR
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONALS - APAE DE CORUM 03.030.798/0001-02 21/08/2025
ENDERECO BAIRROD / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA SANTA TEREZINHA, 7053 ARIA LEITE 79310-681 21/08/2025
MUNICIPIO ¥ 1ELEFONE ) FAN INSCHICAQ 1S 1ADLAL HORYDASAIDA
CORUMBA MS | (67)9812-3086 15:48:14
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO IOMS VALOR DO 1CMS BASE DE CALCULO DO JCMS SUBST. VALOR DO i MS SURST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 7.290.00
VALOR DO £RE 2 VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS 1) SAS ACESSORIAS VALOR DO 11 VALOR TOTAL DA NOA
) X
0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 7.290.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME /3 FRETE POR CONTA CODIGOANTT PLACA DO VEICULO LP CNPHCPE
O M 1 - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPIO u INSCRICAQ FSTADEL A
>
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO e —— S pm—— . VALOR VALOR BASE DE AHIQ %
PRODUTO DUSCRICAO DO PRODUT NOMSIT JOSN. ¢ CFOR [UNID, QTDE. GRITARIG TOTAL CALE. oM P BT
128 BRINQUEDO FRUTINHAS COM VELCRO 50 UN 95030009 | 0400 | 5102 | UN 3,00 22500 0.00 675.00 0.06 0.60 0,001 0.00 | 0.00
197 KIT ALINHAVOS COM 10 PLACAS E CADARCOS 95030099 | 0400 | 5102 [ UN 1.00 90.00 0.00 90,00 0,00 0.00 0,001 0.00 [ 0.00
452 BRINQUEDO FNCAINT SUPER PINOS 150 PRCAS 95030099 | 0400 [ 5102 ] UN 1.00 260,00 0.00 260,00 0,00 0.00 0.00] 0,00 [ 0,00
391 RRINQUENO ENCAIXT AMIGUINHOS 200 PFECAS 95020099 | 0400 [ 5102 [ 1N 1,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0.00] 0,00 [ 0,00
03 BRINQUEDO ENC AINE COM IMAS 206 PECAS 95030099 | 0400 | 5102 3,00 300,00 0,00 900,00 0.00 0,00 0.00] 0,00 | 0.00
501 JOGO PEDAGOGICO URSINTIOS COM PINCAS 93030099 | 0400 | 5102 3,00 210,00 0.00 630.00 0.00 0.00 0,00] 0.00 | 0.00
306 CONJUNTO FANTOCHES PELUCIA ANIMAIS 95030099 | 0400 | 5102 1.00 375.00 0.00 375.00 0,00 0.00 0,00] 0.00 | 0.00
195 KIT QUEBRA CABECA MAMAE E FILHOTES 11 L 95030099 | 0400 | 5102 2.0 360,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0.00] 0.00 | 0,00
401 CONJUNTO PANELINHAS DIVERTIDAS 78 PECAS 95030099 | 0400 | 5102 2.0 210,90 0.0 420,00 0,06 0,00 0.00] 0.00 | 0.00
ERE} BRINQUEDO ENCAIXE LIG LIG JR 150 PECAS 93030069 | (400 | 5102 | UN 2,00 255,00 0.0 S10.06 0,00 0.00 0,001 0.00 ] 0,00
387 KIT PERCUSSAQ 22 INSTRUMENTOS 93030099 | 0400 [ $102 | UN 2,00 590.00 0.00] 178000 0,00 0.00 0,00] 0,00 [ 0.00
449 KIT CARROS EMBORRACHADOS COM & UNIDADES 95020099 | 0400 | 5102 | UN 200 240,00 0,00 480,00 0.00 0,00 0001 0,00 | 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMA
TERMO DE FOM

RES RESERVADO AO FISCO

O N 0037 2025 - SMASC.... Tributos.Aprax. RS 0.00 (0,00 24 1BT)

DATA EHOR Y DA IMPRESSAQ: 2170872025 15:48:36 Solugio Sistemas - www.sucessomacmpresa.con (067) 4042-7490
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Consultas - Emissio de comprovantes

G3372210124675471
22/08/2025 10:26:12

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/88/2025 - AUTOATENDIMENTO - 18.26.12
0014000014 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E CORUMBA
AGENCIA: ©014-8 CONTA: 86.981-3
FINALIDADE: 97 PAGAMENTO FORNECEDORES
REMETENTE : ASSOCIACAO P A E CORUMBA
BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 8911-3 - SICREDI U.F.M.S.
CONTA: 55.651-4

FAVORECIDO: F1BZ BRINQUEDOS EDUCATIVOS LTDA
CPF/CNPJ: 23.789.579/0001-19

VALOR: R$ 7.298,00
DEBITO EM: 22/08/2025

AUTENTICACAQ SISBB: 0.625.028.322.CC6,EE9

Seguro Empresarial, protecao completa para o seu
patrimonio. Cobertura contra danos e prejuizos
pra sua necessidade. Contrate no App ou agencias

Transacao efetuada com sucesso por: JG435210 EDNILSON CEZARI SOAREZ.



Recibo de Pagamento

R$ 7.290,00

Recebemos de APAE DE CORUMBA - CNPJ 03.030.798/0001-02, a importancia de sete mil
duzentos e noventa reais, referente a Compra de brinquedos pedagégicos .

Para maior clareza, firmamos o presente recibo, que comprova o recebimento integral do valor
mencionado, concedendo quitagdo plena, geral e irrevogavel pela quantia recebida.

; Corumb3d MS, 22 de agosto de 2025

FJBZ BRINQUEDOS
EDUCATIVOS LTDA

CNPJ: 23.789.579/0001-19
(43) 9969-0116




MBS REPRESENTACOES
CNPJ: 21.675.925/0001-02 MBS REPRESENTACOES
Rua Cardeal, n° 66, Conjunto Habitacional Waldomiro M Gomes, Cambé, PR, 86160-140

Orcamento (N° 005 - 2025) £ 19/08/2025

Cliente: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOSDOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE DE CORUMBA

Produtos
Descricao - Unidade Quanﬁ ‘
BRINQUEDO FRUTINHAS COM VELCRO 50 UN R$ 234,00 und 3 RS 702,00
KIT ALINHAVOS COM 10 PLACAS E CADARCOS RS 105,00 und 1 R$ 105,00
BRINQUEDO ENCAIXE SUPER PINOS COM 150 PECAS R$ 279,00 und 1 R$ 279,00
BRINQUEDO ENCAIXE AMIGUINHOS 200 PECAS R$ 490,00 und 1 R$ 490,00
BRINQUEDO ENCAIXE COM IMAS 206 PECAS R$ 330,00 und 3 R$ 990,00
JOGO PEDAGOGICO URSINHOS COM PINCAS R$ 230,00 und 3 R$ 690,00
CONJUNTO FANTOCHES PELUCIA ANIMAIS SELVAGENS R$ 392,00 und 1 RS 392,00
KIT QUEBRA CABECA MAMAE FILHOTES COM 11 PLACAS RS 381,00 und 2 R$ 762,00
CONJUNTO PANELINHAS DIVERTIDAS 78 PECAS RS 222,00 und 2 RS 444,00
BRINQUEDO ENCAIXE LIG JR 150 PECAS R$ 297,00 und 2 R$ 594,00
KIT PERCUSSAO 22 INSTRUMENTOS R$ 990,00 und 2 R$ 1.980,00
BRINQUEDO CARROS EMBORRACHADOS C 8 UN R$ 260,00 und 2 R$ 520,00
RS 7.948,00

Subtotal produtos
Total RS 7.948,00

Cambé, 19/08/2025

MBS REPRESENTACOES



FJBZ BRINQUEDOS EDUCATIVOS LTDA Contato: 43 99969-0116
23.789.579/0001-19

Rua dos Pirineus, 626 - Vila Marcos Roberto

79080-510 - Campo Grande/MS

Dados do Cliente

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS APAE DE CORUMBA Data: 21/08/2025
- - ORQAMENTO N° 00?7_25 . . “““ —
Produtos
Nome Quantidade  Unidade Valor Unitario Valor Total
BRINQUEDO FRUTINHAS COM VELCRO 50 UN 3 un R$ 225,00 R$ 675,00
KIT ALINHAVOS COM 10 PLACAS E CADARCOS 1 un R$ 90,00 R$ 90,00
BRINQUEDO ENCAIXE SUPER PINOS 150 PECAS 1 un R$ 260,00 R$ 260,00
BRINQUEDO ENCAIXE AMIGUINHOS 200 PECAS 1 un R$ 450,00 R$ 450,00
BRINQUEDO ENCAIXE COM IMAS 206 PECAS 3 un R$ 300,00 R$ 900,00
JOGO PEDAGOGICO URSINHOS COM PINCAS 3 un R$ 210,00 R$ 630,00
CONJUNTO FANTOCHES PELUCIA ANIMAIS SELVAGENS 1 un R$ 375,00 R$ 375,00
KIT QUEBRA CABECA MAMAE E FILHOTES 11 PLACAS 2 un R$ 360,00 R$ 720,00
CONJUNTO PANELINHAS DIVERTIDAS 78 PECAS 2 un R$ 210,00 R$ 420,00
BRINQUEDO ENCAIXE LIG LIG JR 150 pecas 2 un R$ 255,00 R$ 510,00
KIT PERCUSSAOQ 22 INSTRUMENTOS 2 un R$ 890,00 R$ 1.780,00
KIT CARTOS EMBORRACHADOS COM 8 UNIDADES L 2 un R$ 240,00 R$ 480,00
Total Produtos R$ 7.290,00
Subtotal R$ 7.290,00
Total Orgamento R$ 7.290,00

2=

FJBZ BRINQUEDOS EDUCATIVOS LTDA
43 99969-0116



BASILIO SILVA
CPF/CNPJ: 59.476.142/0001-72

Telefone(s):
E-mail: basiliosilva1022@gmail.com

RUA URICURI, 388 VILA OLINDA CAMPO GRANDE MS

Orgcamento n°: 69 Emitido em: 18/08/2025 Valido até:
Cliente: ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS / APAE DE
CORUMBA
Endereco:

Fone: CPF:
Quant. | Unid. Descrigdo Unitario Total

3 Gify BRINQUEDO FRUTINHAS COM VELCRO 236,00 708,00
50 UN
KIT ALINHAVOS COM 10 PLACAS E

1 un CADARCOS 105,00 105,00
BRINQUEDO ENCAIXE SUPER PINOS

1 un | coM 150 PECAS 280,00 280,00

1 un BRINQUEDO ENCAIXE AMIGUINHOS 200 468,00 468,00
PECAS
BRINQUEDO ENCAIXE COM IMAS 206

3 un PECAS 322,00 966,00
JOGO PEDAGOGICO URSINHOS COM

3 un PINCAS 219,00 657,00
CONJUNTO FANTOCHES PELUCIA

L Un | ANIMAIS SELVAGENS SR0;00 S SEULY
KIT QUEBRA CABECA MAMAE FILHOTES

2 Un |15 11 PLACAS 369,00 738,00

2 un CONJUNTO PANELINHAS DIVERTIDAS 78 230.00 460,00
PECAS
BRINQUEDO ENCAIXE LIG LIG JR 150

2 un PECAS 280,00 560,00

2 un KIT PERCUSSAO 22 INSTRUMENTOS 916,00 1.832,00
KIT CARROS EMBORRACHADOS COM 8

2 un UNIDADES 260,00 520,00

Subtotal Desconto Acréscimo Total
R$ 7.674,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.674,00




OBSERVAGOES

=i

BASILIO SILVA ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS / APAE DE CORUMBA




ROTERO: 035 - D003 - 010 - 0290
MATRICULA: 0001212B47-2025-09-2

Data de Apresentaglio: 15/09/2025
Cadastre sua Fatura em Débito Automdtico.

OOM. BANC.: OOM. ENT.
Utilize o Codigo: 0001212847-6
Classificagio: MTV-MOD. TARIFARIA VERDE / A4 COMERCIAL
ASSOCIAGAC E ENTIDADES FILANTROPICAS UGAGAD: TRIFASICO
TENSAQ NOMINALEM VOLTS  DISP: 13800 Lim. din. Lim, Max .0 12834 Leitura Loltura ME DS =
Aghgrior Avand p‘v?’m‘m‘"
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS g f‘“*;:f de heftisn
EXCEPCIONAIS DE CORUMBA RS 31072025 31/08/2025 31 30/09/2025
RUA SANTA TEREZINHA, 705 - TF150KVA 12.003.07.275000 - 79310881
COBIGO DO CLENTE
mgz‘; :;":i@ 3‘ 10/1212847-6 NOTA FISCAL No: 011.873.027 - Série: 002
CORIGO DA INSTALAGAD OATADE EASSAC:11/08/d035
CNPJ/CPF: OX XXX XXXXXX1-02 Consutte pela Chave de Acssso em:
Inse. Est.: 00002941928 p dle.ms.gov. i
chave de acessa:
ReF: MBS 7 AND VENCIMENTO TOTAL A PAGAR s DRI 41308000 1130 S6IZANI S0 TG B8
Protocalo da Autori X
Setembro / 2025 22/09/2025 R$ 9.103,10 TSRO AR 002028 1315300

impaortante: mr;umameo»donﬁimac&ommmm Apardie ge 0171272025, o aGmero da sua unidade Consumidora sord altorado, conlamse detormingsdo da ANEEL. A mudanga 6 automatica ¢ ao  afata © sou

CONSUMO NeMm D

v
-
Preounit(A%)  yoo g P18 Base Cale. % Alfq. Icus Torita
itens da Fatura Unid. Qoant. com tributos COFINS (RS) ICMS (R$) ICMS {R$) unlt RS | Tribulo Buse de  Aliguota Vator
Consumo em kWh - Ponta KwH 74159 2825250 209517 6587 208517 47 3648 225510 caclny (6 i
Consumo em k¥h - Fora Ponta wH 697021 0500400 348798 10968 348798 17 502.96 0393810 | PIS 755554 0.6757 51,04
Energia Atv Injetada GDI - Fora Porta KWH 413498 0,500400 206099 85,05 208648 17 361.76 0.389610 %’E"S 7-355»5; 332‘@ . 21"?;;
Enora Roativa Exse om KWh - Ponta un 1958 0358160 715 022 745 17 121 0,265020 S48 ¢ s
Enesgia Reativa Exced em KWh - Fpoma UN 10556 0.358180 37.84 119 78 7 843 0,286020
Demanda ds Potncia Medida - Fora Ponta Kw 9934 43490660 433689 136.35 433889 7 73727 34630000
Demanda Potéacia Ativa - Uitrap - F Ponta Kw 884 86881330 05447 2688 85447 17 14525 69.380000
Adic. 8. Voanatha 252,62 13,08 8282 17 §9.97 Qemanda ponta - KW
Demanda fora ponta - kW 80
Demanda TUSOG - kW
< .
)\ Dren® Qg 9 WS - SMASC
. 0\~ R
TOTAL: 91031 286,19 910310 1.547,52
Madidar Geandezas Pustas Ledters Ledtwes Lot Consums RESERVADO AQ FISTO
tordrien Antarder  Atusl fModider  KWh Art. 41, Inciso W, alinea ¢, item 1 do RICMS/MS - 1998
00002941928 Eogia atva om KWh Ponta 153,724 180,950 100 741.5978
00002841908 Ensrgia injetada Posta 0,089 0,065 100 0
00002041926 Energia aliva em kWh ForaPonta 2201491 2359483 100 6970.205
00002041926 Enorglainjotada ForaPonta  GB0.0875 10024773 100 4134975

COM QR CODE,
\APONTOM,\
o PAGOU]

Ganhe mais facilidade pagando com o PIX!
Use seu app de pagamento favorito, escolha
“Pagar com o PIX" e leia o cédigo ao lado:

Quer mais facilidade ? Abra sua Conta Voitz - Energisa.

QR CODE PARA PAGAMENTO DA FATURA:




INFCRMACOES BANCC DO BRASIL
ATENDIMENTO = 33+

2370872025

0014050014

Comprovants Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC P A E CCRUMBA
AGENCIA: 0014-0 CONTA: 86.981-3

LI £0000000020250923
CNP.J DC PAGADOR: 3
VALOR:

TARIFA:

DATA

0D PRODUTO: BOLET
PAGO PARA: Energisa Ms

3.826/C001-30

31400858 ACESSO SOLUGOES DE PAGAMEN

6366601

R$10,00. ©
consultado no BBDPJ.

em: 23/08/202

AUTENTICACAOD SISBH: E.635.203.D01.BRA. 312

Central de Atendimento BB
4004 £001
Censultas, informacces & services transaciona

SAC BB
0800 728 0722
Informacoes, racliamacces, cancelamento de produ-

solucionradas nos canais
ncia, SAC e Demais canais de

[te]

Atendimentc a deficientes auditivos ou fala

0300 7285 0088

Informacoes, reciamacces, cancelamento de cartac
e cutres produtos e servicos de Ouvidoria.




Recebemos de STS COMERCIO VAREJISTA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletr6nica indicada ao lado.

Emissdo: 09/10/2025 Dest/Reme: ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS Valor Total: 953,13 NF-¢
= N°000.051.986
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001

STS COMERCIO VAREJISTA LTDA DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0- EN,TRADA CHAVE DE ACESSO
DELAMARE, 925 - CENTRO - CORUMBA - | 1 - SAIDA 5025 1012 7062 5700 0142 5500 1000 0519 8617 5745 2025
MS - CEP: 79300-030 N° 000.051.986
Fone: 3231-3634 Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA SUB.TRIBUTARIA 150250043407050 09/10/2025 10:45:25
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ / CPF
28.363.800-1 12.706.257/0001-42
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 03.030.798/0001-02 09/10/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
Rua Santa Terezinha, 705 Maria Leite 79310-681 09/10/2025
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
CORUMBA MS | 3231-3602
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 953,13
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953,13
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO % VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %
PRODUTO DESCRICAO DO FRODUTO//SERYVICO NCMISH, JOSN/C| CROR'|UNID.| ~ QTDE. UNITARIO | DESCONTO TOTAL CALC. ICMS ICMS 1PI ICMS| 1PI
59042 PAPEL SULFITE A4 CX C/10 RESMA C/500 FLS 210X297MM | 48025592 0500 | 5405 | CX 1,000 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00[ 0,00 [ 0,00
Cod. Barra: 059042
14637 MASSA DE MODELAR POTE 150G 34070010 | 0500 | 5405 [ UN 21,000 1020 0,00 214,20 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
Cod. Barra: 014637
62581 CANETA BIC CRISTAL AZUL CX C/50 UNIDS 96081000 | 0500 [ 5405 [ CX 1,000 73,93 0,00 73,93 0,00 0,00 0,00[ 0,00 | 0,00
Cod. Barra: 062581
44788 TELA DE PINTURA 30X30 SOUZA 59019000 | 0500 | 5405 | UN 20,000 18,40 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 [ 0,00
Cod. Barra: 7896309205023
PCA
‘ i |V
D g fl
| 5 > ]
o) IV /<
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
TERMO DE FOMENTO N° 003/2025 - SMASC . --->Val Aprox Tributos RS 41,48 (4,35%) Fonte: IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU
EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI PERMITE O APROVEITAMENTO
DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE RS 0 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 0 %, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2006

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 09/10/2025 10:44:02 Scorpion Sistemas
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STS COMERCIO VAREJISTA LTDA 09/10/2025 - quinta-feira

MONALIZAY | Bairro: CENTRO Orgamento n°:
Bbodigiids || Fone/Fax (67)3231-3634 el L L LS

Data Emissao: 09/10/2025

papelariamonaliza@terra.com.br

Cédigo | Nome do Cliente Contato Vendedor
232 ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 101
Enderego: Condigdo de Pagamento
RUA SANTA TEREZINHA Numero 705 Bairro MARIA LEITE
CEP Cidade Telefone Condigao de Pagamento
79310681 CORUMBA Estado: MS | (67)3231-3602
CNPJ/CPF Inscrigao Estadual
03.030.798/0001-02 ISENTO

Enderego para Entrega

Data / Hora Entrega

Cddigo ltem Un Qtde Vir Unit. Vir Bruto
59042 PAPEL SULFITE A4 CX C/10 RESMA C/500 FLS CX 1,000 297 297,00
210X297MM

14637 MASSA DE MODELAR POTE 150G UN 21,000 10,2 214,20
62581 CANETA BIC CRISTAL AZUL CX C/50 UNIDS CX 1,000 73,93 73,93
44788 TELA DE PINTURA 30X30 SOUZA UN 20,000 18,4 368,00
Valor Bruto dos Pordutos/Servigos Desc. Total "~ Valor Total

953,13 0,00 953,13

OBRIGADO PELA PREFERENCIA
Validade desse Orcamento:30 dias

alo 05
Rua: Delamare, N2 925 !
M. e CEP- 79.300-00

3 Centro [

] G S .
¢ 'S ; A ,
L Coum ¢ 25638004




ORCAMENTO

ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
CNPJ : 03.330.798/0001-02

RUA : SANTA TEREZINHA N2 705 — BAIRRO : M2 LEITE
CAMPO GRANDE MS 09 /10/2025 — VALIDADE 30 DIAS

PRODUTOS QUANTIDADE | P. UNITARIO | P.TOTAL |
PAPEL SULFITE A4 01 CAIXA 309,20 309,20
MASSA DE MODELAR 150 G 21 UNIDADES 11,20 235,20
CANETA AZUL CX C/50 UNIDADES 01 CAIXA 78,85 78,85
TELA PARA PINTURA 30X30 20 UNIDADES 19,45 389,00
ﬁ -ﬁm
. P AR
a4 AT A80Iuve = |
s TOTALRS |1.012,75
ASERVIGOSERES
i3, 55
Ru2: TP Cep
S adual 2




TAHANI Z.D. & CIALTDA
Rua: 13 DE JUNHO 919 - Centro — Corumba — MS.
Cnpj: 24.624.025/0001-24
Insc. Estadual: 28.253.144-0
COTACAO DE PRECO

APAE

CNP]J : 03.030.798/0001-02
CORUMBA 09 DE OUTUBRO DE 2025

VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS

ORD | DESCRICAO DOS PRODUTOS QUANT |[P.UNIT |P.TOTAL
01 PAPEL SULFITE A4 CX C/10 REMAS 01 CAIXA 306,90 306,90
02 MASSINHA DE MODELAR 150G 21 UNIDADES 10,95 229,95
03 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX C/50 01 CAIXA 76,90 76,90
04 TELA ESCOLAR PRA PINTURA 30X30 20 UNIDADES 19,20 384,00
05
06
07
08
09 m

TOTAL R$ 997,75
7 /
L

-
| 24.624.025/0001-24]

TAHANI Z. D. YBRAHIM & CIALTDA

Rua 13 de Junho, 919 |

Centro CEP-
CORUMBA

78.330-040 i

M3 e |




(G3381009414079451

10/10/2025 09:50:34
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 14-0

Conta corrente +86981-3ASSOCIACAO P A E CORUMBA

Periodo do extrato 05/2025

Langamentos

Di. balancete Dt movimento Ag. origem Lote Histdrico _ L Documente  Valor R$ Saldo
06/05/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior _ _ 0.00C
23/05/2025 0014 99015 870 Transferéncia recebida 550.014.000.086.311 44.000,00 C 44.000,00 C
23/05 13:12 FUNDO A FUNDO FEAS ;

31/05/2025 0000 00000999 SALDO 44.000,00 C

x%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagéo efetuada com sucesso por: 1G435210 EDNILSON CEZARI SOAREZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




(G3322316576934631
23/07/2025 17:07:41

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 14-0

Conta corrente 86981-3ASSOCIACAO P A E CORUMBA

Periodo do extrato 06 /2025

Langamentos

- Dt. balancete Dt mo‘vi_menté Ag. origem  Lote Historico : Documente  Valor R$  Saldo
23/05/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 44.000,00C
05/06/2025 0000 13105 363 Pagto conta telefone 60.501 968,40 D  43.031,60C

_ v : CLARO S.A.
12/06/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.201 9.563,87 D 33.467,73C
; EFICAZ ATACADAO DA LIMPEZA LTD

26/06/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 33.467,73D 0,00C
_ . Rende Facil
30/06/2025 0000 00000 999 SALDO 0,00C

x%%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA HEx

Transagéo efetuada com sucesso por: 1G435210 EDNILSON CEZARI SOAREZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




G3311414433263311
14/08/2025 14:47:55

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 14-0

Conta corrente 86981-3ASSOCIACAO P A E CORUMBA

Periodo do extrato 07 /2025

Lancamentos

Dt balancete D movimento  Ag. origem Lote Historico ' Documento Valor RS Saldo
26/06/2025 _ 0000 00000 000 Saldo Anterior , 0.00C
08/07/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 70.801  4.181,95D
- : ECOMEL
08/07/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 4.181,95C 0.00C
Rende Facil ‘ _

31/07/2025 0000 00000 9989SALDO 0,00C

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transag&o efetuada com sucesso por: JG435210 EDNILSON CEZARI SOAREZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




G3340110025840841
01/09/2025 10:08:07

Cliente - Conta atual

Agéncia 14-0
Conta corrente 86981-3ASSOCIACAO P A E CORUMBA
Periodo do extrato 08 /2025
Lancamentos
- Dt balancete Di. movimento Ag. origem  Lote Histérico | - Documento  Valor RS Saldo
- 08/07/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior o B 0,00 C
12/08/2025 0000 13105 363 Pagto conta telefone 81.201 968,40 D
} CLAROSA.
12/08/2025 0000 13105 363 Pagto conta telefone 81.202 635,01 D
- o TIM S/A
12/08/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9903 1.60341C 0,00C
Rende Facil
18/08/2025 0014 99015 470 Transferéncia enviada 554.211.000.002.379 10.423,23D
18/08 10:47 FACILITAAL E D EIREL
18/08/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 10.423,23C 0,00C
. : Rende Facil
22/08/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 82.201 7.290,00 D
748 0911 023788579000119 FJBZ BRINQUED
22/08/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 7.290,00C 0,00C
Rende Facil
31/08/2025 0000 00000 999 SALDO 0.00C

*%*%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagao efetuada com sucesso por: JG435210 EDNILSON CEZARI SOAREZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




G3310315433568871
03/10/2025 16:18:34

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 14-0

Conta corrente 86981-3ASSOCIACAO P A E CORUMBA

Periodo do extrato 09 /2025

Langamentos

. Dt balancete Dt movimento  Ag. origem Lote Historico Documento ValorR$  Saldo
22/08/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
23/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 92.301 9.103,10D

23/09 11:05 ENERGISA MS
23/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 9.103,10C 0.00C
‘ _ Rende Facil )

30/09/2025 0000 00000 999SALDO 0,00C

*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: JG435210 EDNILSON CEZARI SOAREZ.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G3371009072883741
10/10/2025 09:20:06

Agéncia 14-0
Conta corrente 86981-3ASSOCIACAO P A E CORUMBA
Periodo do extrato Més atual
Langamentos
Dt. balancete Db movimento Ag. origem  Lote Histérico  Documento ValorR$ Saldo
B 23/09/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior _ 0,00C
09/10/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.801 953,13D
STS COMERCIO VAREJISTA LTDA E
09/10/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 953,13C 0,00C
10/10/2025 0000 00000 999SALDO 0,00C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/10/2025
IOF * 0,00
03/11/2025

Data de Debito de IOF

Transagéo efetuada com sucesso por: JG435210 EDNILSON CEZARI SOAREZ.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088




g BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
14-0

Cliente
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE CORUMBA

Resumo do més - Junho/2025

Saldo bruto em 30/05/2025
Aplicagdes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:
|IOF sobre resga?es> no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 30/06/2025:

Histérico de movimentagado

Data Historico
30/05/2025 Saldo Anterior
26/06/2025 Aplicagao
30/06/2025 Saldo Final

Conta
86981-3
CNPJ
3030798000102
Capital Rendimento*
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 33.467,73 R$ 0,00
R$ 33.467,73 RS 3,69

* Rendimento desde o inicio da aplicacao, referente ao capital resgatado.

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 33.467,73

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 3,69

R$ 33.471,42
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 33.467,73
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 23/07/2025 as 17:06




BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia Conta

14-0 86981-3
Cliente CNPJ
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 3030798000102

EXCEPCIONAIS DE CORUMBA

Resumo do més - Julho/2025

Saldo bruto em 30/06/2025
Aplicacbes no més:

éesgates liguidos no més:

IR sobre resgates no més:
IO!; sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 31/07/2025:

Histérico de movimentagado

Data Historico Capital
30/06/2025 Saldo Anterior R$ 33.467,73
08/6%/2025 Resgate RS 4.181,37
31/07/2025 Saldo Final R$ 29.286,36

* Rendimento desde o inicio da aplicacao, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 3,69

RS 1,84

R$ 40,39

R$ 0,00

R$ 0,16

R$ 0,00

R$ 33.471,42

R$ 4.181,95

R$ 38,54

R$ 29.326,75

|IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00

R$ 1,10 R$ 4.181,95
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 14/08/2025 as 14:49




g

BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia Conta
14-0 86981-3 *
Cliente CNPJ
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 3030798000102

EXCEPCIONAIS DE CORUMBA

Resumo do més - Agosto/2025

Saldo bruto em 31/07/2025 R$ 29.326,75
Aplicagbes no més: R$ 0,00
Resgates liquidos no més: R$ 19.316,64
IR sobre resgates no més: R$ 9,12
IOF sobre resgates no més: R$ 0,00
Rendimentos no més: R$ 51,07
Saldo bruto em 29/08/2025: R$ 10.052,06

Histérico de movimentacao
Data Historico Capital Rendimento* IR I0F Valor Liquido
31/07/2025 Saldo Anterior R$ 29.286,36 RS 40,39 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
12/08/2025 Resgate R$ 1.601,15 RS 2,91 R$ 0,65 R$ 0,00 RS 1.603,41
18/08/2025 Resgate R$ 10.406,76 R$ 21,24 R$ 4,77 R$ 0,00 R$ 10.423,23
22/08/2025 Resgate RS$ 7.277,24 RS 16,46 R$ 3,70 R$ 0,00 R$ 7.290,00
29/08/2025 Saldo Final R$ 10.001,21 R$ 50,85 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado

Impresso em 01/09/2025 as 10:09
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Dados do Cliente

Agéncia
14-0

Cliente
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE CORUMBA

Resumo do més - Setembro/2025

Saldo bruto em 29/08/2025
Aplicagbes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 30/09/2025:

Histérico de movimentacado

Data Historico
29/08/2025 Saldo Anterior
23/09/2025 Resgate
30/09/2025 Saldo Final

Conta
86981-3

CNPJ
3030798000102

Capital
R$ 10.001,21
R$ 9.054,18

R$ 947,03

* Rendimento desde o inicio da aplicagéo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 50,85

R$ 63,11

R$ 7,12

IR

R$ 0,00

R$ 14,19

R$ 0,00

R$ 10.052,06

R$ 0,00

R$ 9.103,10

R$ 14,19

R$ 0,00

R$ 19,38

R$ 954,15
I0F Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 9.103,10
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 03/10/2025 as 17:00
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Dados do Cliente

Agéncia
14-0

Cliente
ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE CORUMBA

Resumo do més - Outubro/2025

Saldo bruto em 30/09/2025
Aplicagbes no més:
Resgates liquidos no més:
IR sobre resg;!ltes no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 10/10/2025:

Histérico de movimentagdo

Data Historico
30/09/2025 Saldo Anterior
09/10/2025 Resgate
10/10/2025 Saldo F;nal

Conta
86981-3
CNPJ
3030798000102
Capital Rendimento*
R$ 947,03 R$ 7,12
R$ 947,03 R$ 7,86
R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicacdo, referente ao capital resgatado.

IR

R$ 0,00

R$ 1,76

R$ 0,00

R$ 954,15
R$ 0,00
R$ 953,13
R$ 1,76
R$ 0,00
R$ 0,74

R$ 0,00

IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 953,13

R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 10/10/2025 as 09:27
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
CNPJ: 03.030.798/0001-02
Rua Santa Terezinha, 705 - Bairro Maria Leite - CEP 79310-681 - Fone (67) 3231-3602
Corumbé - Mato Grosso do Sul - E-mail: apaecrba@yahoo.com.br

DEMONSTRATIVO RENDIMENTOS

A Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Corumbd, vem por meio desta
encaminhar o Demonstrativo de Rendimentos anexo a prestacdo de contas sob n°4.093/2025,

referente ao Termo de Fomento n°® 003/2025 — SMASC , como segue:

DEMONSTRATIVO RENDIMENTOS
Més referéncia l Rendimento Més

Jun/25 RS 3,69
Jul/25 RS 38,54
Ago/25 RS 51,07
Set/25 RS 19,38
Out/25 RS 0,74

-RS 26,33
TOTAL RS 87,09

Atenciosamente.

Presidente da APAE de Corumba/MS



APAE
ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CORUMBA

Rua Santa Terezinha, 705 - Bairro Maria Leite - CEP 79310-681 — Fone CER (67) 9.8465-9714
Corumba - Mato Grosso do Sul - E-mail: corumba@apaems.org.br

RELATORIO FINAL

1) IDENTIFICACAO:

N.° do Convénio: Termo Fomento 003/2025 - SMASC
Nome da Entidade Conveniada: Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Corumba

Enderego: Rua Santa Terezinha, 705.
Bairro: Maria Leite Cidade: Corumba-MS
Cep: 79.310-681 Telefone/Fax:

1)) TITULO DO PROJETO
SUPERAR LIMITES DIARIOS

1)) META
Pagamento de encargos sociais, despesas administrativas (telefone e energia elétrica), e

aquisicdo de materiais de custeio para ofertar atendido a 126 pessoas nos diversos setores

da instituigéo

V) RESULTADOS ALCANCADOS:

Com o advento do recurso se fez possivel pagamento de despesas com encargos
sociais e despesas administrativas (telefone e energia elétrica), e também compra dos

materiais de custeio, que viabilizou materiais para realizagéo de atividades Terapéuticas.

PERIODO DE EXECUCAO DO CONVENIO:

Inicio e Término: 04/2025 A 11/2025

Valor Total Recebido: R$ 44.000,00

V) ACOMPANHAMENTO FiSICO FINANCEIRO

Valor Rendimento ' Contrap | Total Gasto

Especificacdo ; Total artida
L Recebido c/Aplicacido

Saldo

Viabilizar materiais para
realizagdo de atividades
Terapéuticas  que serao
desenvolvidas por Equipe
multiprofissional com
objetivo de  estimulagéo

cognitiva, habilitacéo,

reabilitagdo, e atividades




ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CORUMBA
Rua Santa Terezinha, 705 - Bairro Maria Leite - CEP 79310-681 — Fone CER (67) 9.8465-9714
br

Corumba - Mato Grosso do Sul - E-mail: corumba@apaems.org.

que favoregam
fortalecimento de vinculos
familiares e institucional, e

inclusdo social.

Total Geral

RS 44.000,00 R$ 87,09 R$ 44.087,09 R$0,00 RS 44.087,09

R$0,00

V)  CONCLUSAO:

Com o advento do recurso se fez possivel pagamento de despesas com encargos sociais e

despesas administrativas (telefone e energia elétrica), e também compra dos materiais de custeio, o

que viabilizou atividades terapéuticas e educacionais e a capacitagdo das familias, e usuarios para

transformando-as em agentes de inclusio e reabilitagdo. Possibilitando atendimento diario, e de maior

qualidade a nossas clientelas que séo pessoas com deficiéncia intelectual, fisica e/ ou multiplas, visual,

com atraso no desenvolvimento global, transtorno do espectro autismo e com sindromes.

Corumba-MS. 22 de outubro de 2025.

Presidente da APAE de Corumba/MS
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CORUMBA
Rua Santa Terezinha, 705 - Bairro Maria Leite - CEP 79310-681
Corumbd - Mato Grosso do Sul - E-mail: corumba@apaems.org.br
CNPJ: 03.030.798/0001-02
Fone (67) 9.8465-9873 (CER) 67 9. 8465-9714 (Secretaria Escolar) 67 9.8433-8483 (Direcdo Escolar)

=
SUS N

Projeto “Superar limites didrios” Termo de Fomento N° 003/2025 — SMASC
RELACAO DE ATENDIDOS

ABNER HENRIQUE FORNACIOLI IBANES
ADAO BRAZ VERA
AGATHA VITORIA SAMPAIO PEREIRA
ALBERTO FRANCO RIBEIRO
ALCIONE DIAS RODRIGUES
ALEXANDRE LIMA MEDINA
ALICIA MILLENE RODRIGUES
ALYSSON SAMUEL SILVA DE SOUZA
AMELIA ANATALIA PAES PEREIRA

. AMIR KHALID FARINHA AHMAD

. ANA ELISA DA SILVA MALTA

. ANA MARIA DE ALMEIDA

. ANGELICA DE SOUZA ROSENDO

. ANNA JULIA SANTOS DE ALMEIDA

. ARIELTON SOARES PEREIRA

. ARTURO CASTEDO ARDAYA

. ATILIO MONTEIRO CALCAS

. AZINIR LAURINDA MOURA DA SILVA

. BARBARA HELOYSE DE LIMA RIBEIRO

. BARBARA PINHEIRO DIAS

. BEATRIZ TACEO FLORES

. BERENICE LUIZA TEIXEIRA PEREIRA

. CALEBE JUNIOR FLORES DE LIMA

. CARLOS AIRES DE SOUZA

. CARLOS EDUARDO DIAS CAVALCANTI

. CAUA ALMEIDA SANTANA

. CLAUDINEI GONCALVES GIMENEZ

. DANIEL DE FREITAS BARBOSA NETO

. DANIEL FRANCA NUNES

. DANIEL NATHANIEL OLIVEIRA PIRES DE MENDONCA

. DAVI LUCCA FRANCO CASSIANO

. DEIVE RAFAEL VARGAS DE OLIVEIRA

. DELCLERI PELLISSARI JUNIOR

. DIRZA LEMOS DE CARVALHO

. EDSON DA COSTA CAMPOS

. EDUARDO DE SOUZA BRANDAO ALVES

. ELAINE MARIA SOARES ROSA

Lo NOL A WN
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CORUMBA
Rua Santa Terezinha, 705 - Bairro Maria Leite - CEP 79310-681
Corumba - Mato Grosso do Sul - E-mail: corumba@apaems.org.br
CNPJ: 03.030.798/0001-02
Fone (67) 9.8465-9873 (CER) 67 9. 8465-9714 (Secretaria Escolar) 67 9.8433-8483 (Diregdo Escolar)

38. ELIANE SOUZA DE JESUS DA COSTA
39. ELIZA MENDEZ ALVES NUNES

40. ELIZABETH DE ARAUJO FARIA

41. ELOAH LEITE DAS NEVES

42. ELYS REGINA ORTEGA PECORA FONSECA

43. EMILIA MARIA PEREZ DA SILVA

44. ENIO PEREIRA DA SILVA

45. ENZO NASCIMENTO AGUILHERA DE OLIVEIRA
46. ESTHER LOPES BALEJO

47. EVARISTO SOARES RODRIGUES FILHO

48. FELIPE GABRIEL SOARES LEITE

49. FELLIPE GABRIEL MIRANDA DA CRUZ

50. FRANCISCA SOLIDADE DE OLIVEIRA

51. FRANCISCO ANIBAL CUNHA

52. GABRIELLA SANTIAGO DA SILVA

53. GAEL VICTOR MACIEL RONDON

54. GIULIA NATHALIA DA ROCHA DA SILVA

55. GUILHERME PIRES DE OLIVEIRA

56. HAVYY DE SOUZA ZANGIROLAMI

57. HEITOR MILITAO DE ARRUDA

58. IAN BENICIO ROSA MARQUES DE ALMEIDA
59. ILCE HENZE

60. INGRID BARBERY OLIVEIRA

61. ISADORA MACARI LEITE

62. JESAIAS LUCAS DA SILVA PENAZ

63. JOAO LUCAS PAES DOS SANTOS

64. JOEL JUNIOR ROAS RIBEIRO

65. JOILSON ARTEAGA DA SILVA

66. JONATAN FRED LOPES

67. JORGE BATISTA

68. JOSE ANTONIO RODRIGUES

69. JOSE CARLOS DAS GRACAS VELASQUES

70. JUCILEIDE ALVES

71. JULIANA PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA

72. KAEL ARCAN ROSA

73. KALEL MAGNO IFRAN DE AMORIM

74. KARIEN EDUARDA BELARMINA DE SOUZA

75. KARINA MARIANNE ALLE BEZERRA

76. KAUA BISPO ESPIRITO SANTO B
77. KEYLA ESTHER DAZA PAZ MACHADO )L/ i
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ASSOCIAC[\O DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CORUMBA
Rua Santa Terezinha, 705 - Bairro Maria Leite - CEP 79310-681
Corumbad - Mato Grosso do Sul - E-mail: corumba@apaems.org.br
CNPJ: 03.030.798/0001-02

Fone (67) 9.8465-9873 (CER) 67 9. 8465-9714 (Secretaria Escolar) 67 9.8433-8483 (Diregdo Escolar)

78.
79:
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.

113
114
115
116
117

KIMBERLY DASHA ROMAN VIRACKA

LAURA ROSA VIEIRA PEREIRA

LIVIA GISELL BOGADO SANTANA

LORENZO VALENTIN RIBEIRO GONCALVES
LUCAS EDUARDO AQUINO DE ARRUDA
LUCAS GABRIEL CASTELLO ARAUJO TEIXEIRA
LUCAS GABRIEL DE ARRUDA FRANCO
LUCAS PIETRO BASUALDO BRANDAO
LUCAS SEBASTIAN SOARES CALONGA

LUIZ CARLOS DUARTE DA ROSA

LUIZ FLAVIO SAMANIEGO MATHEUS DA COSTA
LUIZ HENRIQUE VICTORIO CLARO

LUNNA SOPHIA MORAES MIRANDA

MARIA DA CONCEICAO OJEDA MAGALHAES
MARIA DA SILVA

MARIA LUIZA DE SOUZA PENAZ

MARINA DA SILVA CHALEGA

MAYA CAROLINA HINOJOSA CASSIMIRO
MERCY FLORES CUNHA DE OLIVEIRA
MIGUEL RODRIGUES DE CARVALHO

MIZAEL DA SILVA MOREIRA

MURILLO AQUINO OLIVEIRA DE SALES
NAGILA GOMES NADER

NEILA ISABEL FRETTIS MALDONADO

NOAH LEVY BALIEIRO MIRANDA

ODETE DA COSTA PEREIRA

PATRICK MORAES ARAUJO

PAULO BRITO VASCONCELQOS

PENELOPE MOURA MATTOS

RAFAEL BENYAMIN MONTELLANO RAMIREZ
RENAN MORAES DO NASCIMENTO
ROZEANE DOS SANTOS GEMIO

SAMUEL DAVI VILAGRA CAVALCANTE
SANDRA VIANA DA SILVA ARGUELLO

SARA HELENA DA SILVA OLIVEIRA

. SONNER CRISTIANO GALHARTE DE OLIVEIRA
. STELLA MARIA PATRICIO DA COSTA

. TEREZA RODRIGUES DA CONCEICAO

. THAISSA KAYLANE BASTOS CASTELLO SILVA
. THEO FELIPPE CAMPOS DA SILVA
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CORUMBA
Rua Santa Terezinha, 705 - Bairro Maria Leite - CEP 79310-681
Corumba - Mato Grosso do Sul - E-mail: corumba@apaems.org.br
CNPJ: 03.030.798/0001-02
Fone (67) 9.8465-9873 (CER) 67 9. 8465-9714 (Secretaria Escolar) 67 9.8433-8483 (Direcdo Escolar)
118. THIAGO IBARRA MEDEIROS

119. VITOR GABRIEL BATISTA PEDRASSA

120. WALBER PIERRE MESSIAS

121. WALQUIRIA LEAL TORNACIOLE TOMAZ

122. WILSON SIMAO DOS SANTOS

123. YASMIN UREY RODRIGUES

124.YUNA LIS DE SOUZA CIRILO

125. YURI BENITES BARRETO

126.ZACK CORREA DA COSTA DOS SANTOS TAVARES

Jr danta 6 APAR e (i
Flesitente ¢a AR ag L
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Termo de Solicitagcdo de Encerramento de Conta

;2 Local e data
. CORUMBA MS , 10 de Outubro de 2025

Ao
Banco do Brasil S.A.

§§Nome da dependéncia
10014-0 CORUMBA

f Enderecgo

| R.TREZE DE JUNHO,914

i Cidade BFUF ECEP
f;_z;%CORUMBA 'MS | 79300040

Senhor Gerente,

Solicito o encerramento da conta n° 86981-3, de minha titularidade, mantida junto & agéncia
0014-0, conforme Resolugdo n° 4.753, de 26.09.2019, do Conselho Monetario Nacional.

g’f‘Motivo do encerramento
| Término do Convénio/Recursos

Autorizo o Banco do Brasil a:

(i) liquidar todas as eventuais operagdes de crédito que previam débito de valores na conta
objeto do pedido de encerramento;

(i) desvincular eventuais contratos e/ou aplicagdes néo liquidados, inclusive de operagdes de
crédito, e alterar a forma de cobranga para boleto, exceto nos casos de consignagao em folha

de pagamento e antecipagdes.

(iii) cancelar todas as autorizagdes para débito automatico de compromissos concedidas até a
presente data, cujos langamentos tenham que ocorrer na conta ora encerrada; e

DECLARO que estou ciente e de acordo que:

1. O Banco do Brasil terd o prazo de até 30 (trinta) dias, contados da entrega deste Termo, para
confirmar o encerramento da conta indicada acima. Declaro o fornecimento do enderego para
envio de comunicagéo que vier a ser necessaria. As informagdes também estardo disponiveis
em qualquer agéncia do Banco do Brasil ou na Central de Atendimento BB pelo 4004-0001.

2. Ficara a minha disposicéo, para posterior retirada, eventual saldo credor que venha a ser
verificado na conta ora encerrada quando da finalizagdo do processo de encerramento;

3. a partir desta data, a conta indicada entrard em processo de encerramento e, eventual
remessa futura de saldrio podera ser rejeitada;

4. continuo sendo o Unico responsavel pelo pagamento, diretamente aos respectivos credores
(companhias de agua, luz, telefone, etc.), dos compromissos que tenham sido objeto de
autorizagbes para débito automatico, ndo sendo imputavel ao Banco qualquer resp sabilidade

\/./‘




Termo de Solicitagdo de Encerramento de Conta

por eventual inadimplemento decorrentes da impossibilidade de débito em conta;

5. a eventual suspensdo dos débitos programados pode ser feita até esta data, com excegéo
para os débitos ja efetivados nesse dia, em razdo de ja terem sensibilizado o saldo da conta e
da possibilidade de eventual estorno vir a se constituir em risco juridico para a Instituicdo
Financeira;

6. demais transagdes efetuadas por mim, em havendo disponibilidade de fundos para tanto,
serdo honradas normalmente durante o periodo compreendido entre o pedido e a efetivagao do
encerramento da conta;

7. caso a conta seja utilizada para recebimento de Beneficios do INSS (qualquer natureza), é
minha responsabilidade solicitar a alteragdo da modalidade de pagamento de crédito em conta
para cartdo junto a uma agéncia do INSS ou a alteragdo de domicilio bancario — conforme
regras definidas pelo INSS.

8. caso o cliente beneficiario do salario tiver a conta-salario encerrada durante o processamento
da Folha de Pagamento, o valor serad devolvido & empresa pagadora. O BB néo reativa a
contasalario. O cliente deve procurar o empregador para recebimento do salério néao
processado.

9. 0 Banco do Brasil acatara o pedido de encerramento mesmo existindo cheques sustados,
revogados ou cancelados por qualquer causa, os quais, se apresentados dentro do prazo de
prescricdo, serdo devolvidos pelos respectivos motivos, mesmo apds o encerramento da conta,

ndo eximindo o correntista de suas obrigagdes legais;

10. eventuais cheques pendentes ou pré-datados, que venham a ser apresentados dentro do
prazo de prescricdo, serdo devolvidos por motivo 13 (Conta Encerrada) e meu nome sera
incluido no Cadastro de Emitentes de Cheques sem Fundos do Banco Central do Brasil;

11. o Banco do Brasil deixara de cobrar tarifa de manutencéo, no caso de se tratar de conta
Pessoa Juridica, a partir desta data. A tarifa de manutengéo de conta néo € aplicavel as contas
de Pessoa Fisica;

12. permaneceréo ativos os seguintes produtos e/ou servigos contratados junto ao Banco do
Brasil ou a empresas a ele ligadas. O encerramento da conta ndo avaliara a manutencéo
desses produtos, que permanecerd(do) ativo(s), sob sua responsabilidade, apdés o
encerramento da conta corrente:
- Compromisso

lQuantidade / Valor - R$
'N&o ha pendéncias =

13. O encerramento da conta em epigrafe sera efetuado dentro do prazo de 30 dias,
condicionado a regularizagdo e/ou quitag&o do(s) compromisso(s) que o impossibilita(m), sendo
ele(s):

- Compromisso |Quantidade

BB CDB RENDE FACIL 1

14. Juntamente com esta solicitagdo, entrego os talonarios de cheque e cartées magnéticos que

se encontram em meu poder, para sejam devidamente inutilizados, declarando, sob as penas
da lei, que me comprometo a inutilizar as folhas de cheques e/ou os cartées magnéticos,
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relacionados a conta ora encerrada, que ainda estejam em meu poder e por qualquer motivo
nédo tenham sido entregues neste ato.

15. Pelo presente Termo, MANIFESTO também que TENHO interesse no encerramento da(s)
conta(s) cartdo porventura existente(s), conforme faculta a clausula XIX das Clausulas Gerais
do Contrato de Emissdo e Utilizagdo dos Cartdes Banco do Brasil S.A. - Pessoas Fisicas -
Correntistas e Ndo Correntistas. DECLARO ter sido devidamente informado de que, no caso de
encerramento da(s) conta(s) cartdo: (i) deverei devolver o(s) cartdo(6es) que esteja(m) em meu
poder, inclusive adicional(is); (ii) permanecerei responsavel pelos débitos remanescentes
decorrentes do Contrato de Emissdo e Utilizagdo dos Cartées Banco do Brasil S.A., os quais
deverdo ser pagos de uma s6 vez; (iii) deverei liquidar o saldo devedor eventualmente verificado
pelo Banco; (iv) farei jus a devolugéo proporcional do valor da Tarifa de Anuidade, a ser
restituida na forma da clausula 19.3 das Clausulas Gerais do Contrato de Emisséo e Utilizagéo
dos Cartdes Banco do Brasil S.A. - Pessoas Fisicas - Correntistas e Ndo Correntistas.

16. Declaro que estou ciente e de acordo que:

16.1. Na existéncia de operacées vigentes do produto Compromissada Titulo Privado e/ou
Compromissada Titulo Publico (BB APLIC), devo solicitar, preferencialmente, o resgate total
antecipado das operagdes. Mas caso tenha o interesse em permanecer com as operagdes
ativas, independente da manutengéo da conta corrente, fornecerei ao Banco do Brasil os dados
bancarios de conta corrente ou de poupanca de minha titularidade em outra instituicao
financeira, e autorizo a transferéncia da integralidade do crédito respectivo para a referida conta
quando do vencimento das operagdes. Assumo total compromisso em manter a conta fornecida
da outra instituicdo financeira ativa até a liquidagéo das operagées ou informar ao Banco do
Brasil S.A. no prazo maximo de 10 (dez) dias antes do vencimento das operagdes uma nova
conta para cadastramento/vinculagédo as operagdes, eximindo o Banco do Brasil S.A. de
qualquer responsabilidade pelo ndo recebimento dos valores na data do vencimento das
operacdes, em virtude de fornecimento intempestivo ou incorretos dos dados de minha conta
corrente ou de poupanga na outra instituigao financeira.

16.2. Na existéncia de operagdes vigentes do produto Letra Financeira, tendo em vista o prazo
minimo legal que ndo admite resgates antecipados, fornecerei ao Banco do Brasil os dados
bancarios de conta corrente ou de poupanga de minha titularidade em outra institui¢éo
financeira, e autorizo a transferéncia da integralidade do crédito respectivo para a referida conta
quando do vencimento das operagdes. Assumo total compromisso em manter a conta fornecida
da outra instituicdo financeira ativa até a liquidagdo das operagdes ou informar ao Banco do
Brasil S.A. no prazo maximo de 10 (dez) dias antes do vencimento das operagdes um nova

conta para cadastramento/vinculagdo as operagdes, eximindo o Banco do Brasil S.A. de
qualquer responsabilidade pelo ndo recebimento dos valores na data do vencimento das

operagdes, em virtude de fornecimento intempestivo ou incorretos dos dados de minha conta
corrente ou de poupanga na outra instituigao financeira.

17. Caso existam posi¢cdes em Derivativos abertas, em virtude desta solicitagdo de
encerramento da conta corrente indicada no item 3 do Apéndice do Contrato Global de
Derivativos (CGD), declaro que estou ciente e concordo com a Antecipagéo das Operagdes de
Derivativos de acordo com o art. 15.6 do Contrato Global de Derivativos (CGD).

18. Caso existam operagédo(des) nas linhas de Crédito Rural vinculada(s) a conta objeto da
presente solicitagdo de encerramento e que permaneceréo ativa(s), autorizo a alteragdo da
forma de pagamento para BOLETO. Declaro que &€ minha responsabilidade comparecer a
agéncia BB para solicitagdo da emissdo/impresséo do boleto de cobranga, para pagamento das
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obrigagdes contratadas (o qual devera ser pago na mesma data de sua emissao), ou em caso
de créditos a receber, informar a forma de recebimento de eventuais saldos credores.

19. Caso exista operagdo de Fundo de Financiamento Estudantil (FIES) — vinculada a conta
objeto da presente solicitagdo de encerramento e que permanecera ativa, autorizo a alteragéo
da forma de pagamento para BOLETO. Declaro que continuo sendo o unico responsavel pelo
pagamento da referida operagdo, sendo minha responsabilidade a retirada do boleto, no dia seu
vencimento, para pagamento em qualquer agéncia da rede bancaria do Banco do Brasil.

20. Caso exista operagdo de BB Microcrédito Empreendedor — Giro — vinculada a conta objeto
da presente solicitagdo de encerramento e que permanecera ativa, autorizo a alteragdo da
forma de pagamento para BOLETO. Declaro que continuo sendo o Gnico responsavel pelo
pagamento da referida operagédo, sendo minha responsabilidade a retirada do boleto, no dia seu
vencimento, para pagamento em qualquer agéncia da rede bancaria do Banco do Brasil.

AUTORIZO expressamente que meus dados pessoais, usados para celebragédo do contrato de
abertura de conta e desta solicitagdo (Nome, RG, CPF, enderego e nimero de conta) fiquem
arquivados em meio eletrénico seguro e idéneo e sob a forma impressa — esta ultima sendo
representada pelo presente Termo, o qual permanecera arquivado durante 6 (seis) anos apos o
encerramento da referida conta, a fim de cumprir legislagio especifica que assim o determina.

" Data
0/10/2025

[iCidade
| CORUMBA

Razdo: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CO
CNPJ: 03.030.798/0001-02

Repr. legal: MARCO ANTONIO FREIRE DE BARROS

CPF: 293.797.761-87

RG: 053231411 IFP RJ

Enderego: RUA SETE DE SETEMBRO 400

Razao: ASSOQACAS DE, PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS D C(j
CNPJ: 03.030.798/0004< .

Repr. legal: EDNILSON CEZARI SOAREZ
CPF: 343.611.971-72

RG: 00239611623 DETRAN M

Enderego: ALAMEDA TRES MARIAS 49
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Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Ouvidoria BB - 0800 729 5678

Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088

Privacidade e Protecdo de Dados Pessoais: bb.com.br/minhaprivacidade (
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